
JINDE NA ZEMI PLANETĚ,

ZA HUMNY TŘEBA LÁSKU I NAJDEŠ..NAJDETE..,

V ČESKÉ REPUBLICE

CO ? ROMANCE V ČR.. ŽE ?

..ŽE SNAD RÁDOBY TŘEBA i: SISI ??

SI I ŽIVOT ŽÍTI ??

ZA HUMNY: VÍCE_HLAVOU SAŇ 
SPOLU SE SMRTKOU EXEKUČNĚ_AUTOGENOCIDNÍ 

LEDA TAK NAJDEŠ.. NAJDETE.. SI..

PRDEL Z VÁS, I PO SMRTI..BUDOU JEŠTĚ

POTUTENĚ, I NEPOKRYTĚ,

DĚLAT i SI.



ČESKÝ ROZHLAS PLUS JE, JAK LZE POZOROVAT, SE SVÝM SATANISMEM, NEJVĚTŠÍM HOVADEM, 
LÍHNÍ ZLA NA ZEMI..EPICENTREM TAKOVÝM.. JEDNÍM Z EPICENTER. JDE O KLAN, SATANISTICKO_PRO_VLÁDNÍ,

TITO HOJNĚ BÝVAJÍ NA STRANĚ SÍLY, TEDY NA STRANĚ VLÁDY, ALE I SKRYTĚ PUTINISMU, 
PROVOZUJÍ ŠPIONÁŽ, A ZNEUŽÍVAJÍ JI PRÁVĚ K UVEDNÝM SVĚTA HNUSŮM, JAK RÉTORICKY, TAK I FAKTICKY,

RETRO_STBácky
A MÍVAJÍ Z TOHO PRDEL. NENÍ MALÝ PUTINISMUS, A VELKÝ PUTINISMUS..HNUS TEN.., JDE O JEDNU ENERGII.

https://www.bing.com/search?q=Milo%C5%A1+Zeman&FORM=HDRSC1
https://www.bing.com/search?q=Sen%C3%A1t+%C4%8CR&qs=n&form=QBRE&sp=-1&pq=sen%C3%A1t+%C4%8Dr&sc=8-8&sk=&cvid=6F52BB04F0A7497D88F1B0E1F3EF1592
https://www.bing.com/search?q=rada+pro+televizn%C3%AD+a+rozhlasov%C3%A9+vys%C3%ADl%C3%A1n%C3%AD&qs=HS&pq=rada+pro+televizn%C3%AD+a+rozhlasov%C3%A9+vys%C3%ADl%C3%A1n%C3%AD&sc=1-40&cvid=D03C6BB7DE7549739FF2E30F7A47CD5A&FORM=QBRE&sp=1
https://pfiala.cz/
https://www.bing.com/search?q=Pavel+Bla%C5%BEek&qs=n&form=QBRE&sp=-1&pq=pavel+bla%C5%BEek&sc=8-12&sk=&cvid=10EFB80F232C40E099CCA476DE2D1A0F
https://www.bing.com/search?q=%C4%8Desk%C3%BD+rozhlas+plus&qs=RI&pq=plus+rozhlas&sk=AS1OS1&sc=6-12&cvid=13BF7BB73D504253BD01115C9DED97AA&FORM=QBRE&sp=3
https://www.renezavoral.cz/
https://www.bing.com/search?q=exekutorsk%C3%A1+komora+%C4%8Dr&qs=AS&pq=exekutorsk%C3%A1+komora+&sc=8-19&cvid=C2D9F40FAEF34C13AC0E8E0A5D6B510B&FORM=QBRE&sp=1


PODLE ZÁKONA O MOTÝLÍCH KŘÍDLECH SE NELZE ANI DIVIT TOMU, ŽE NA JINÉM KONCI PLANETY ZEMĚ,
KONTINENTU, ČI I BLÍŽ, TAKOVÉTO CHOVÁNÍ MŮŽE..MOHLO, VYVOLAT I VÁLKU..VÁLKY..například.

( ZÁKON KŘÍDEL MOTÝLÍCH: JSI LI NA JEDNÉ ČÁSTI ZEMĚKOULE NĚJAK HNUSNÝ(Á), NA OPAČNÉ POLOVINĚ JEJÍ TO
MŮŽE VYVOLAT TŘEBA I VÁLKU.. NEBO TŘEBA I ŽIVELNOU POHROMU..TSUNAMI..A PODOBNĚ. STAČÍ I ŠPETKA ZLA 

K TOMU VŮČI BLIŽNÍMU, BLIŽNÍM, VŮČI TAK I VEŠKERENSTVU )
TO, CO SI V CZECH RADIU ĆESKÝ ROZHLAS PLUS DOVOLUJÍ, NAPŘÍKLAD KE MNĚ, SKRYTĚ, NEJPÍŠ I RÁDOBY ANTISEMICKY,

TO JSOU NEHORÁZNOSTI MENTAL PUTINISTICKO FAŠISTICKÉ NA N´TOU. JSOU OVŠEM, TAK I, A NEJEN TAK, ALE I SVÝM
MLČENÍM K UVEDENÉMU EXEKUČNÍMU FAŠISMU, O KTERÉM JSEM I JE DETAILNĚ, DŮKLADNĚ, INFORMOVAL, NEPŘÍTELEM

LIDU ČR.
TAKOVÁTO VEŘEJNOPRÁVNÍ, ANI JINÁ, MEDIA..WEB_MEDIA, ČESKÝ NÁROD, LID..ANI POLITIKY..POLITIČKY..!!!

NEPOTŘEBUJEME!!! ODEJDĚTE !!!

~~~



 CULTURE PLUS.Live 

 ´ The_RIGHT ´ 

 ´HUMAN_RIGHTS´ 

 ´JP´ MOSTY ´ 

 ´FATAMORGANA.Live´ 

 ´JP´ MONITOR´ 

https://www.  CulturePlus.Live ( UPOZORNĚNÍ: www Linky zdejší a ten dole na webu je nutno zadávat do příkazového řádku

vyhledávače přesně ve zde uvedeném znění, jinak vyhledávače tyto webové stránky mají tendenci, nejspíš na politickou objednávku,
sabotovat..tedy nenalézat )

>> ´JP-MOSTY ´ >>    >>     CULTURE_PLUS.Live >>   >> ´ JP-MONITOR ´ >>   

Vítejte
! ..na : 
( klikněte
zde) : >>

"CULTURE_PLUS.Live"     >>

*~~*

http://www.bing.com/videos/search?q=okinawa+muzic&&view=detail&mid=EB9A0E1039E5609C7834EB9A0E1039E5609C7834&&FORM=VRDGAR&PC=COSPM01777777777777777777777
https://kulturaplus.proweb.cz/
https://kulturaplus.proweb.cz/
https://kulturaplus.proweb.cz/
https://kulturaplus.proweb.cz/
https://kulturaplus.proweb.cz/
https://kulturaplus.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://kulturaplus.proweb.cz/
https://kulturaplus.proweb.cz/
https://jp-mosty.proweb.cz/
https://www.cultureplus.live/
https://www.cultureplus.live/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://fatamorgana.live/
https://jp-mosty.proweb.cz/
https://humanrights.proweb.cz/
https://theright.proweb.cz/
https://www.cultureplus.live/


Můj DALŠÍ čtenářský tématický TIP:

( https://  www  .  FATAMORGANA.Live )

~~~
Oblíbené odkazy

 ´JP´ MOSTY ´ 

 ´ The_RIGHT ´ 

 ´HUMAN_RIGHTS´ 

 ´FATAMORGANA.Live´ 

 ´JP´ MONITOR´ 

 CULTURE PLUS.Live 

 ´ The_RIGHT ´ 

 ´HUMAN_RIGHTS´ 

 ´JP´ MOSTY ´ 

 ´FATAMORGANA.Live´ 

 ´JP´ MONITOR´ 

´JP´ RECENZE´.. Autor: JIŘÍ PELÍŠEK ( JESUS SCHOOL ) ... Email: [ JPelischek@outlook.com ] + [ JPelischek@protonmail.com ] /
Duplicitní Email PROTO, ŽE Emaily MI umí nejednou RŮZNĚ, i SABOTÉRSKY TRUCOVAT / 

Hlavní stránka

https://jp-recenze.proweb.cz/
https://jp-recenze.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://fatamorgana.live/
https://jp-mosty.proweb.cz/
https://humanrights.proweb.cz/
https://theright.proweb.cz/
https://www.cultureplus.live/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://fatamorgana.live/
https://humanrights.proweb.cz/
https://theright.proweb.cz/
https://jp-mosty.proweb.cz/
https://www.fatamorgana.live/
https://www.fatamorgana.live/


VÍTEJTE :-) ! ..

>> ´JP´ RECENZE ´2´ << .. >> ´JP´ RECENZE ´1´ <<

~~~

ECHINACEAP
07.03.2022 15:35

KVALITA PRO ŽIVOT, PRO ZDRAVÍ, PRO LIDSKOU DŮSTOJNOST..V LÁSCE.., TÓ NIČÍM NENAHRADÍŠ(TE)

~SLEPÁ BÁBA~..>> 26.3.20022: ,,PUTINISMUS" JE ULTRA_FAŠISMUS NA N´TOU,      JE TO..TAKOVÉ.. ŠÍLENSTVÍ, TENHLE FAŠISMUS.. V RŮZNÝCH STUPNÍCH.., JDE
O TAKOVÝ DRUH ŠÍLENSTVÍ LIDÍ KTERÉ JE MOŽNO POZOROVAT U ŠIRŠÍ SFÉRY POPULACE..ZEJMÉNA NA ÚROVNI VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ ČR, V JEJICH

OFFICO ČELE S:MILOŠEM ZEMANEM, TÉŽ V MEDIÁLNÍ SFÉŘE VEŘEJNOPRÁVNÍCH MÉDIÍ.. S JEJICH PŘÍZNIVCI. OBECNĚ LZE..>> HRA NA SLEPOU BÁBU
TA: !!! SKONČILA !!!

~~~

https://humanrights.proweb.cz/
https://humanrights.proweb.cz/
https://humanrights.proweb.cz/
https://jp-recenze.proweb.cz/?u1161699=echinaceap-102
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky-2


DVA SVĚTY .. NA PLANETĚ ZEMI
´JP´ RECENZE, ČLÁNKY (´2)´ » DVA SVĚTY .. NA PLANETĚ ZEMI 

3.4.2022, JP

.. 

DVA SVĚTY

SVĚT MORÁLNĚ PEVNOSTNÍ (UDHR)..Universal Declaration of Human Rights

A TEN DRUHÝ

~~

A TAK, ZATÍMCO JEDNI VŠUDYPŘÍTOMNĚ KAŽDODENNĚ REALIZUJÍ, NAHLAS I VŠUDYPŘÍTOMNĚ
VZÝVAJÍ, SKLOŇUJÍ DOKUMENT "VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN", JAKO

NAPŘÍKLAD ŠVÝCAŘI..,

DRUZÍ SE BOJÍ, ZDRÁHAJÍ, TEN POJEM BYŤ I JEN VYSLOVIT, BYŤ I JEN JEDINKRÁT ZA SVOU
EXISTENCI..POLITICKOU..REÁLNOU, MOŽNÁ V OBAVĚ, ŽE BY TO PAK MUSELI DODRŽOVAT. NUŽ,

TO JE PAK KAŽDÁ RADA JAKSI MARNÁ.

A TAK V ROCE CCA 1993 UDĚLAL NAPŘÍKLAD PETR PITHART, PROTO, ŽE RUSKO, NEJSPÍŠ UŽ V TÉ
DOBĚ U TAM NĚKDE POLITICKY I S PUTINEM, SE VYJÁDŘILO, ŽE TEN UVEDENÝ LISKOPRÁVNÍ

DOKUMENT JE NEPOVINNÝ, NEZÁVAZNÝ, TAK PETR PITHART A SPOL VYMYSLELI, SEPSALI,
PASKVIL LIDSKOPRÁVNĚ VYKUCHANEJ V POROVNÁNÍ SE VŠEOBECNOU DEKLARACÍ LIDKÝCH

PRÁV, KTEREJ POJMENOVALI: ,,VŠEOBECNÁ  LISTINA LIDSKÝCH PRÁV A SVOBOD". EU SI PODLE
TOHO TAKÉ USTANOVILA DOKUMENT: ,,LISTINA LIDSKÝCH PRÁV A SVOBOD EU", KTEREJ JE

https://www.un.org/en/about-us/universal-declaration-of-human-rights
https://www.osn.cz/wp-content/uploads/vseobecna-deklarace-lidskych-prav.pdf
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky-2


JEŠTĚ VYKUCHANĚJŠÍ LIDSKOPRÁVNĚ. DALI PŘEDNOST SI, TITO POLITICI, POLITIČKY, SVÉMU
POHODLÍ, PŘED LIDSKOPRÁVNEM USTANOVENÉM V DOKUMENTU TOM OSN. A TAK DALI V

PODSTATĚ ZAVLÁDNOUT SLOVU RUSKA. LIDÉ TAK V EVROPĚ, NEMAJÍ ZARUČENU VŠUDE VE
VŠECH ZEMÍCH LIDSKOU DŮSTOJNOST, BYDLENÍ V BYTĚ, SLUŠNOST. JE ZDE DÁN TAK PROSTOR
PRO ,,TO OSTATNÍ". TOHLE ZDE V EVROPĚ JE ZAVEDENÉ OD ROKU CCA 1993, A PETR PITHART A

SPOL TO DOKONCE DALI DO ÚSTAVY ČR..A VŠICHNI TO OD TÉ DOBY SLEPĚ, HLOUPĚ,
ZABEDNĚNĚ, POHODLNĚ, OPAKUJÍ. O TOM LIDSKOPRÁVNÍM DOKUMENTU OSN ANI NEŠPITNOU.

ANI MEDIA, ANI TA VEŘEJNOPRÁVNÍ NE. 

PŘIPADÁ TOHLE NĚKOMU NORMÁLNÍ ??

RUSI, POLITIČTÍ, KŘIVÁCI_SVĚTA_BEZLIDSKOPRÁVNÍ MENTAL_PUTINŠTÍ BEZLIDSKOPRÁVNÍ,
NEJSOU SLEPÍ. ANI ČÍNŠTÍ LÍDŘI NEJSOU SLEPÍ, ANI JINÍ AUTORITÁŘI SVĚTA. EVROPA NA

STRANĚ JEDNÉ PROKLAMUJE, ŽE CHCE ABY SE VE SVĚTĚ DODRŽOVALA LIDSKÁ PRÁVA, A PŘI
TOM NENÍ OCHOTNA PRO TO SAMA HNOUT BRVOU UVNITŘ SEBE..A CELÉ DLOUHÉ DEKÁDY

TOTO TIŠE, FAŠISTICKY, ODMLČOVÁNÍM, I MEDIÁLNÍM DOPOSUD, PODPORUJE..POLITICKY ŽIJE.
TOHLE, EVROPO..SVĚTE, NENAHRADÍŠ PENĚZI..SI ZÁPLATOVÁNÍM, ANI TVORBOU HDP. JE TO

NAOPAK, LIDSKOPRÁVNO A JEJ DŮSLEDNÉ DODRŽOVÁNÍ S DŮSLEDNÝM JEJ ZE STRANY I LIDU
VYŽADOVÁNÍM, VZDĚLÁVÁNÍM V TOM, I OD ŠKOLNÍCH LET I TŘEBA DRILOVĚ, V JEDNOTĚ SI..

"KVALITOU PRO ŽIVOT" TOU

TI A SVĚTU MŮŽE, V LÁSCE, POMOCI ZVLÁDNOUT, ZVLÁDAT, VŠE. BEZ TOHO NEZVLÁDNEŠ, V
DLOUHODOBÉM I STŘEDNĚDOBÉM HORIZONTU, NIC. A TOHLE PUTINISTÉ, AUTORITÁŘI, VELMI

DOBŘE VĚDÍ. PROTO SNAHY O LIDSKOPRÁVNO RŮZNĚ TRVALE ROZKOLÍSÁVAJÍ, I NIČÍ,

https://3G.proweb.cz/
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/10039-o-putinismu


LÁSKU NIČÍ,

JAK A KDE JEN MOHOU, KŘIVÁCKY, HYBRIDNĚ, RÉTORICKY I VCELKU NECHUTNĚ, NEURVALE.

SVOBODA MŮŽE MÍT, A MÁ, TEDY DVĚ PODOBY:

" LIDSKOPRÁVNÍ " SI, TO VŠAK MÁ SVÉ PRAVIDLA, S NUTNOSTÍ VZDĚLÁNÍ, VZDĚLÁVÁNÍ
OBYVATELSTVA V TOM, 

A ,,TO OSTATNÍ.. OBVYKLE V NEJEDNOTĚ, BEZ JEDNOTNÝCH PRAVIDEL, BEZ VZDĚLÁVÁNÍ
OBYVATELSTVA V OBLASTI LIDSKOPRÁVNA DOSTATEČNĚ ČI I VŮBEC.., DOSTI ČASTO I TAK BEZ

PRAVIDEL POTŘEBNÝCH PRO ŽIVOT, PRO LIDSKOU DŮSTOJNOST..RŮZNĚ SE TO MASKUJE POJMY
JAKO NAPŘÍKLAD BOJ PROTI KORUPCI, ATD, ATD.." V NEGRAMOTNOSTI OBYVATELSTVA TAK V

OBLASTI ZÁKONŮ LIDSKOPRÁVNÍCH S TÍM, ŽE TO ANI VLASTNĚ NENÍ NUTNÉ, ŽE TYTO ZÁKONY,
NORMY, JSOU NEZÁVAZNÉ. TAKHLE TO, ALE, "HOMO_SAPIENS", NIKAM VÝVOJOVĚ EVOLUČNĚ

SMĚREM "PRO_ŽIVOT", "PRO_ZDRAVÍ", NEDOTÁHNEŠ. TAK NIKAM, "HOMO_SAPIENS", NEDOJDEŠ.

 

PÍŠE SE DATUM: 3.DUBEN 2022, A JÁ O TOMTO VŠEM PÍŠI, VEŘEJNĚ, VLÁDÁM ČR, I
MEZINÁRODNÍM LIDSKOPRÁVNÍM ORGANIZACÍM, VLÁDÁM VE SVĚTĚ, UŽ OD ROKU 2012..

PODAL JSEM I MNOHO TRESTNÍCH OZNÁMENÍ.., VLÁDY ČR TO ODMLČUJÍ, MÉDIA ČESKÁ A S
NIMI SPŘÍZNĚNCI SE TOMU NEJEDNOU I SKRYTĚ, TU A TAM I NEPOKRYTĚ, VYSMÍVAJÍ, VE

SNAHÁCH I FAŠISTICKY MNE I STALLKINGOVĚ RŮZNĚ, I ŠPIONSKY, ŠIKANOVAT, RUJNOVAT MI
ŽIVOT, VZTAHY.. COŽ PŘETRVÁVÁ DODNES, NA MÍSTO SNAH O NÁPRAVU STAVU VĚCÍ. VÝSLEDEK

TĚCHTO NECHUTNOSTÍ NA ZEMI, NEŘEŠENÝCH, JE, ŽE SE JAKSI BEZ_LIDSKOPRÁVNO,
NEŘEŠENÉ, ROZVÍJENÉ VŠELIJAK, ZVRHLO VE VYVRAŽĎOVÁNÍ GENOCIDNĚ OBYVATELSTVA

UKRAJINY ZE STRANY RUSKÉHO LIDU..NAVERBOVANÉHO DO VOJENSKÝCH RUSKÝCH
UNIFOREM. 



TEDY, LIDÉ VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ ČR..  HISTORICKY S PŘESAHEM DO SOUČASNOSTI UVEDENÍ
TADY: https://FASCISMCZ.proweb.cz MÁTE SE VELMI, PŘEVELMI, ZA CO STYDĚT !!!

 

~~~

https://FASCISMCZ.proweb.cz/


VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV
Úvod
U vědomí toho,
že uznání přirozené důstojnosti a rovných a nezcizitelných práv členů lidské rodiny je základem
svobody, spravedlnosti a míru ve světě,
že zneuznání lidských práv a pohrdání jimi vedlo k barbarským činům, urážejícím svědomí
lidstva, a že vybudování světa, ve kterém lidé, zbavení strachu a nouze, se budou těšit svobodě
projevu a přesvědčení, bylo prohlášeno za nejvyšší cíl lidu,
že je nutné, aby lidská práva byla chráněna zákonem, nemá- -li být člověk donucen uchylovat se,
když vše ostatní selhalo, k odboji proti tyranii a útlaku,
že je nutné podporovat rozvoj přátelských vztahů mezi národy,
že lid Spojených národů zdůraznil v Chartě znovu svou víru v základní lidská práva, v důstojnost
a hodnotu lidské osobnosti, v rovná práva můžů i žen a že se rozhodl podporovat sociální pokrok
a vytvořit lepší životní podmínky ve větší svobodě,
že členské státy převzaly závazek zajistit ve spolupráci s Organizací spojených národů
všeobecné uznávání a zachovávání lidských práv a základních svobod a
že stejné chápání těchto práv a svobod má nesmírný význam pro dokonalé splnění tohoto
závazku,
Valné shromáždění
vyhlašuje tuto
Všeobecnou deklaraci lidských práv
jakožto společný cíl pro všechny národy a všechny státy za tím účelem, aby se každý jednotlivec
a každý orgán společnosti, maje tuto deklaraci stále na mysli, snažil vyučováním a výchovou
rozšířit úctu k těmto právům a svobodám azajistit postupnými opatřeními vnitrostátními i
mezinárodními jejich všeobecné a účinné uznávání a zachovávání jak mezi lidem členských států
samých, tak i mezi lidem území, jež jsou pod jejich pravomocí.
článek 1
Všichni lidé rodí se svobodní a sobě rovní co do důstojnosti a práv. Jsou nadáni rozumem a
svědomím a mají spolu jednat v duchu bratrství.
článek 2



(1) Každý má všechna práva a všechny svobody, stanovené touto deklarací, bez jakéhokoli
rozlišování, zejména podle rasy, barvy, pohlaví, jazyka, náboženství, politického nebo jiného



smýšlení, národnostního nebo sociálního původu, majetku, rodu nebo jiného postavení.
(2) Žádný rozdíl nebude dále činěn z důvodu politického, právního nebo mezinárodního
postavení země nebo území, k nimž určitá osoba přísluší, ať jde o zemi nebo území nezávislé
nebo pod poručenstvím, nesamosprávné nebo podrobené jakémukoli jinému omezení suverenity.
článek 3
Každý má právo na život, svobodu a osobní bezpečnost.
článek 4
Nikdo nesmí být držen v otroctví nebo nevolnictví; všechny formy otroctví a obchodu s otroky
jsou zakázány.
článek 5
Nikdo nesmí být mučen nebo podrobován krutému, nelidskému nebo ponižujícímu zacházení
nebo trestu.
článek 6
Každý má právo na to, aby byla všude uznávána jeho právní osobnost.
článek 7
Všichni jsou si před zákonem rovni a mají právo na stejnou ochranu zákona bez jakéhokoli
rozlišování. Všichni mají právo na stejnou ochranu proti jakékoli diskriminaci, která porušuje
tuto deklaraci, a proti každému podněcování
k takové diskriminaci.
článek 8
Každý má právo, aby mu příslušné vnitrostátní soudy poskytly účinnou ochranu proti činům
porušujícím základní práva, která jsou mu přiznána ústavou nebo zákonem.
článek 9
Nikdo nesmí být svévolně zatčen, držen ve vazbě nebo vyhoštěn do vyhnanství.
článek 10
Každý má úplně stejné právo, aby byl spravedlivě a veřejně vyslechnut nezávislým a nestranným
soudem, který rozhoduje buď o jeho právech a povinnostech, nebo o jakémkoli trestním obvinění
vzneseném proti němu.
článek 11
(1) Každý, kdo je obviněn z trestného činu, považuje se za nevinného, dokud není zákonným



postupem prokázána jeho vina ve veřejném řízení, v němž mu byly zajištěny veškeré možnosti
obhajoby.



(2) Nikdo nesmí být odsouzen pro čin nebo opomenutí, které v době, kdy byly spáchány, nebyly
trestné podle státního nebo mezinárodního práva. Rovněž nesmí být uložen trest těžší, než
jakého bylo lze použít v době, kdy byl trestný čin spáchán.
článek 12
Nikdo nesmí být vystaven svévolnému zasahování do soukromého života, do rodiny, domova
nebo korespondence, ani útokům na svou čest a pověst. Každý má právo na zákonnou ochranu
proti takovým zásahům nebo útokům.
článek 13
(1) Každý má právo volně se pohybovat a svobodně si volit bydliště uvnitř určitého státu.
(2) Každý má právo opustit kteroukoli zemi, i svou vlastní, a vrátit se do své země.
článek 14
(1) Každý má právo vyhledat si před pronásledováním útočiště v jiných zemích a požívat tam
azylu.
(2) Toto právo nelze uplatnit v případě stíhání skutečně odůvodněného nepolitickými zločiny
nebo činy, které jsou v rozporu s cíli a zásadami Spojených národů.
článek 15
(1) Každý má právo na státní příslušnost.
(2) Nikdo nesmí být svévolně zbaven své státní příslušnosti ani práva svou státní příslušnost
změnit.
článek 16
(1) Muži a ženy, jakmile dosáhnou plnoletosti, mají právo, bez jakéhokoli omezení z důvodů
příslušnoti rasové, národnostní nebo náboženské, uzavřít sňatek a založit rodinu. Pokud jde o
manželství, mají za jeho trvání i při jeho rozvázání stejná práva.
(2) Sňatky mohou být uzavřeny jen se svobodným a plným souhlasem nastávajících manželů.
(3) Rodina je přirozenou a základní jednotkou společnosti a má nárok na ochranu ze strany
společnosti a státu.
článek 17
(1) Každý má právo vlastnit majetek jak sám, tak spolu sjinými.
(2) Nikdo nesmí být svévolně zbaven svého majetku.
článek 18



Každý má právo na svobodu myšlení, svědomí a náboženství; toto právo zahrnuje v sobě i
volnost změnit své náboženství nebo víru, jakož i svobodu projevovat své náboženství nebo víru,



sám nebo společně s jinými, ať veřejně nebo soukromě, vyučováním, prováděním náboženských
úkonů, bohoslužbou a zachováváním obřadů.
článek 19
Každý má právo na svobodu přesvědčení a projevu; toto právo nepřipouští, aby někdo trpěl újmu
pro své přesvědčení, a zahrnuje právo vyhledávat, příjímat a rozšiřovat informace a myšlenky
jakýmikoli prostředky a bez ohledu na hranice.
článek 20
(1) Každému je zaručena svoboda pokojného shromažďování a sdružování.
(2) Nikdo nesmí být nucen, aby byl členem nějakého sdružení.
článek 21
(1) Každý má právo, aby se účastnil vlády své země přímo nebo prostřednictvím svobodně
volených zástupců.
(2) Každý má právo vstoupit za rovných podmínek do veřejných služeb své země.
(3) Základem vládní moci budiž vůle lidu; ta musí být vyjádřena správně prováděnými volbami,
které se mají konat v pravidelných obdobích na základě všeobecného arovného hlasovacího
práva tajným hlasováním nebo jiným rovnocenným postupem, zabezpečujícím svobodu
hlasování.
článek 22
Každý člověk má jako člen společnosti právo na sociální zabezpeční a nárok na to, aby mu byla
národním úsilím i mezinárodní součinností a v souladu s organizací a s prostředky příslušného
státu zajištěna hospodářská, sociální a kulturní práva, nezbytná k jeho důstojnosti a k
svobodnému rozvoji jeho osobnosti.
článek 23
(1) Každý má právo na práci, na svobodnou volbu zaměstnání, na spravedlivé a uspokojivé
pracovní podmínky a na ochranu proti nezaměstnanosti.
(2) Každý, bez jakéhokoli rozlišování, má nárok na stejný plat za stejnou práci.
(3) Každý pracující má právo na spravedlivou a uspokojivou odměnu, která by zajišťovala jemu
samému a jeho rodině živobytí odpovídající lidské důstojnosti a která by byla doplněna, kdyby
toho bylo třeba, jinými prostředky sociální ochrany.
(4) Na ochranu svých zájmů má každý právo zakládat s jinými odborové organizace a



přistupovat k nim.
článek 24
Každý má právo na odpočinek a na zotavení, zejména také na rozumné vymezení pracovních



hodin a na pravidelnou placenou dovolenou.
článek 25
(1) Každý má právo na takovou životní úroveň, která by byla s to zajistit jeho zdraví a blahobyt i
zdraví a blahobyt jeho rodiny, počítajíc v to zejména výživu, šatstvo, byt a lékařskou péči, jakož
i nezbytná sociální opatření; má právo na zabezpečení v nezaměstnanosti, v nemoci, při
nezpůsobilosti k práci, při ovdovění, ve stáří nebo v ostatních případech ztráty výdělečných
možností, nastalé v důsledku okolností nezávislých na jeho vůli.
(2) Mateřství a dětství mají nárok na zvláštní péči a pomoc. Všechny děti, ať manželské nebo
nemanželské, požívají stejné sociální ochrany.
článek 26
(1) Každý má právo na vzdělání. Vzdělání nechť je bezplatné, alespoň v počátečních a
základních stupních. Základní vzdělání je povinné. Technické a odborné vzdělání budiž
všeobecně přístupné a rovněž vyšší vzdělání má být stejně přístupné všem podle schopností.
(2) Vzdělání má směřovat k plnému rozvoji lidské osobnosti a k posílení úcty k lidským právům
a základním svobodám. Má napomáhat k vzájemnému porozumění, snášenlivosti a přátelství
mezi všemi národy a všemi skupinami rasovými i náboženskými, jakož i k rozvoji činnosti
Spojených národů pro zachování míru.
(3) Rodiče mají přednostní právo volit druh vzdělání pro své děti.
článek 27
(1) Každý má právo svobodně se účastnit kulturního života společnosti, užívat plodů umění a
podílet se na vědeckém pokroku a jeho výtěžcích.
(2) Každý má právo na ochranu morálních a materiálních zájmů, které vyplývají z jeho vědecké,
literární nebo umělecké tvorby.
článek 28
Každý má právo na to, aby vládl takový sociální a mezinárodní řád, ve kterém by práva a
svobody stanovené v této deklaraci byly plně uplatněny.
článek 29
(1) Každý má povinnosti vůči společnosti, v níž jediné může volně a plně rozvinout svou
osobnost.
(2) Každý je při výkonu svých práv a svobod podroben jen takovým omezením, která stanoví



zákon výhradně za tím účelem, aby bylo zajištěno uznávání a zachovávání práv asvobod
ostatních a vyhověno spravedlivým požadavkům morálky, veřejného pořádku a obecného blaha
v demokratické společnosti.
(3) Výkon těchto práv a svobod nesmí být v žádném případě v rozporu s cíli a zásadami
Spojených národů.
článek 30
Nic v této deklaraci nemůže být vykládáno jako by dávalo kterémukoli státu, kterékoli skupině
nebo osobě jakékoli právo vyvíjet činnost nebo dopouštět se činů, které by směřovaly k potlačení
některého z práv nebo některé ze svobod v této deklaraci uvedených.

~~~

O: PUTINISMU
´JP´ RECENZE ČLÁNKY´ » O: PUTINISMU 

10.3.2022, JP

CO JE: PUTINISMUS 

,,PUTINISMUS" JE PŘEDEVŠÍM: RÚZNÉ ,,KŘIVÁCTVÍ". VIZ NAPŘÍKLAD TAKÉ: >> SPOUŠŤ.. >> . 

MALÉ KŘIVÁCTVÍ JE KŘIVÁCTVÍ. 

VELKÉ KŘIVÁCTVÍ JE: KŘIVÁCTVÍ. 

AŤ ZDÁNLIVĚ MALÉ, ČI VĚTŠÍ KŘIVÁCTVÍ, JDE O JEDNU ENERGII. NENÍ PROTO MALÉ, ČI VELKÉ
KŘIVÁCTVÍ. JAKO NENÍ MALÝ, NEBO VELKÝ FAŠISMUS. FAŠISMUS JE KŘIVÁCTVÍ. KŘIVÁCTVÍ

VŮČI ZDRAVÍ, ŽIVOTU, BLIŽNÉHO..BLIŽNÍCH. KŘIVÁCTVÍ JE: FAŠISMUS ( HNUS TEN. )

UVĚŘÍŠ TAKOVÉMU KŘIVÁKOVI, KŘIVAČCE, A MŮŽE TO BÝT KONEC NEJEN TVŮJ. 

https://hnusy.proweb.cz/
https://fascismcz.proweb.cz/
https://spoust.proweb.cz/
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/10038-princip-zivota-zakon-kosmu
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/10005-proc-lidska-dustojnost
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky


V PRŮBĚHU ČASU S KŘIVÁCTVÍM ROSTE CHUŤ..

EXISTUJÍ I ŠKOLY (..i rádoby: DUCHOVNÍ..KŘIVĚ TAK ZKAŽENĚ DUCHOVNÍ) ,,KŘIVÁCTVÍ".. 

S CHUTÍ ROSTE I KŘIVÁCTVÍ, KTERÉ NEJEDNOU PŘECHÁZÍ I VE ZLOČINNOSTI VŮČI BLIŽNÍM..
OPONENTŮM A PODOBNĚ. I: SADISTICKO, TYRANSKY.., PŘÍPADNĚ RŮZNĚ V RŮZNÉ DRUHY

VÁLEK..VE VÁLKY.

V PRŮBĚHU ČASŮ TĚCH, ROSTE I POČET NEPRAVOSTÍ, S TAKOVÝM CHOVÁNÍM SPJATÝCH..I
ZLOČINŮ. S TÍM ROSTE CHUŤ RÁDOBY UPEVŇOVAT SI MOC ZA ÚČELEM SI TAK ZAJISTIT

BEZTRESTNOST.. V PRŮBĚHU ČASŮ PAK I SI ZAJISTIT BEZTRESTNOST TAK, NA STÁŘÍ, POKUD
MOŽNO I V PAPALAŠÍ ZA STÁTNÍ, TUČNÉ, PLATY

V ČESKÉ REPUBLICE (například) MÁME UŽ PŘES 30 LET VLÁDY, PARLAMENT, SENÁT, PLNÝ
KŘIVÁKŮ EKONOMICKO SOCIÁLNĚ FAŠISTICKÝCH VŮČI LIDU..TOMU ODPOVÍDAJÍ I JIMI

USTANOVOVANÉ LEGISLATIVNÍ NORMY NEJEDNOU, KTERÝM ŘÍKAJÍ ZEMSKÉ RŮZNÉ ZÁKONY.
NENÍ DIVU, ŽE TOHLE MNOZÍ OBYVATELÉ(KY) ČESKÉ REPUBLIKY NEZVLÁDLY, NEZVLÁDAJÍ, A

DO I DLUHŮ, DO EXEKUCÍ JIMI USTANOVENÝCH SE PROPADAJÍ. TO ALE NENÍ JEJICH HANBA,
VINA, ŽE MAJÍ VE VLÁDÁCH PO 30 LET POD VEDENÍM VÁCLAVA KLAUSE A PO SLÉZE DOPOSUD

MILOŠE ZEMANA, TAKOVÉ FAŠISTIC SI VŮČI VLASTNÍMU LIDU KŘIVÁKY, KŘIVAČKY
hojně_nejednou, I V SENÁTU, V OFICIÁLNÍM ÚŘADU PREZIDENTA ČR..TAKOVÉ KRETÉNY, I V

MEDIÍCH JIM PUCFLEKOVÝCH, VE WEB_MÉDIÍCH..KDE TITO FAŠISTIC PUTINO KŘIVÁCI MAJ
JEŠTĚ TU DRZOST TAM COSI i nejednou DENNĚ KVÁKAT.

~~

´CULTURE PLUS.LIVE´

https://www.cultureplus.live/


~~~

,ZRŮDNOSTI, RUSKÁ.. PUTINE, PESKOVE, SHOJGU, LAVROVE A SPOL. .." CO ZNAMENAJÍ BARVY..
´JP´ RECENZE, ČLÁNKY (´2)´ » ,ZRŮDNOSTI, RUSKÁ.. PUTINE, PESKOVE, SHOJGU, LAVROVE A SPOL. .." CO ZNAMENAJÍ BARVY.. 

2.4.2022, JP

.. 

,,PUTINE, PESKOVE, SHOJGU, LAVROVE A SPOL. .." ?CO ZNAMENAJÍ BARVY NA RUSKÉ VLAJCE,
KTEROU SE HONOSNĚ PŘEDVÁDÍTE ??.. https://cultureplus234.blogspot.com

 

~~~

( 2. DUBNA 2022 ) : A CO TY ?? ,,ZRŮDNOSTI_ČESKÁ?? AUTOGENOCIDNÍ VŮČI VLASTNÍMU LIDU
..VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ ??!! "..

´JP´ RECENZE, ČLÁNKY (´2)´ » ( 2. DUBNA 2022 ) : A CO TY ?? ,,ZRŮDNOSTI_ČESKÁ?? AUTOGENOCIDNÍ VŮČI VLASTNÍMU LIDU 
..VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ ??!! ".. 

2.4.2022, JP

.. 

https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky-2
https://forhealthone.proweb.cz/
https://cultureplus234.blogspot.com/
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky-2


( 2. DUBNA 2022 ) : A CO TY ?? ,,ZRŮDNOSTI ČESKÁ FAŠISTICKÁ??  AUTOGENOCIDNÍ VŮČI
VLASTNÍMU LIDU ..VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ ??!! "..

>>CELÝ TENTO ČLÁNEK JE KE STAŽENÍ VE FORMÁTU ..*PDF ZDE<<

V ČR AKTUÁLNĚ CCA 4,5_MILIONU VEDENÝCH EXEKUCÍ,

KTERÉ SPRAVUJE ..POLOVINU JICH, 20_EXEKUTORŮ ZE 150TI V HODNOTĚ 170 MILIARD_KORUN,
TEDY JE NASNADĚ, ŽE O ZBYTEK, TEDY O DALŠÍCH CCA 170 MILIARD KORUN SE ,,DĚLÍ"

ZBÝVAJÍCÍCH CCA 130 EXEKUTORŮ. CELÉMU TOMU VLÁDNE AKTUÁLNĚ, JAKO PŘED LETY, OPĚT
PAVEL BLAŽEK SOUČASNÝ MINISTR SPRAVEDLNOSTI SE SVOU MANŽELKOU PODNIKAJÍCÍ COBY

JEDNA Z NICH, Z EXEKUTORŮ, TEDY JAKOŽTO OSVČ EXEKUTORKA. PETR FIALA, SOUČASNÝ
PŘEDSEDA VLÁDY(PREMIÉR) TO CELÉ MAFIÁNSKY, TIŠE, CO NEJTIŠEJI, JISTÍ, COBY TAKOVÝ

KMOTR.

CO DĚLAJÍ EXEKUTOŘI ? Z ČÁSTKY NAPŘÍKLAD 1000 KORUN(CZK) VÁM VYROBÍ DLUH KLIDNĚ
VE VÝŠI NAPŘÍKLAD 30 TISÍC KORUN(CZK). TO NENÍ NIC NEOBVYKLÉHO. BÝVÁ TO NĚKDY I

TROCHU MÍŇ.. 

POČÍTEJME DÁL: ZŮSTAŇME PRO ZDEJŠÍ VÝPOČET U TÉ ČÁSTKY 30 TISÍC KORUN, TEDY 29 TISÍC,
COBY VEJVAR EXEKUTORA, EXEKUTORKY, ZNÁSOBENĚ O REALITU NAVÝŠENÍ .. NAVYŠOVÁNÍ,

TAK DLUHŮ DLUŽNÍKŮM, DLUŽNICÍM..

POKUD BYCH TEDY POČÍTAL JEN S TOU 1000 KORUNOVOU JISTINOU PŮVODNÍHO DLUHU,
ZNÁSOBENĚ O CCA 750 TISÍC LIDÍ V EXEKUCI V ČR, x 29tisíc vejvar exekutorovi(ce)  VYJDE NÁM
VEJVAR PRO EXEKUTORY(KY) VE VÝŠI CCA: 21MILIARD 750 MILIONŮ KOUN(CZK). TO ČÍSLO

VYPADÁ TAKHLE:

21 750 000 000 KORUN(CZK).

https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/2/4/ea9f6014ff235629.pdf
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://fascismcz.proweb.cz/


JAK SE LZE DOČÍST NA WEBU ,,HLÍDAČ STÁTU.CZ", O POLOVINU TÉTO ČÁSTKY USILUJE POUZE
20 EXEKUTORŮ V ČR..TEDY MAJÍ PLÁNOVANÝ VEJVAR CCA PŘES 10 MILIARD KORUN(CZK)

OVŠEM ZA PŘEDPOKLADU, ŽE DLUH KAŽDÉHO DLUŽNÍKA ČINÍ CCA 1000_KORUN(CZK). POKUD
JE DLUH VYŠŠÍ, LZE PŘEDPOKLÁDAT I NÁSOBKY VEJVARŮ PŘEDPOKLÁDANÝCH. JAKO

PODNIKATELÉ EXEKUTOŘI MAJÍ PLATIT Z TOHO DANĚ, TAKŽE STÁT JE PREFERUJE PŘED
LIDSKOPRÁVNEM, PŘED OBČANY..TYHLE ZVRHLOSTI, TUHLE ANOMÁLII, KTERÁ NEMÁ NEJSPÍŠ

NA ZEMI PLANETĚ ANI HISTORICKY, OBDOBY..

https://www.rekonstrukcestatu.cz/archiv-novinek/dvacitka-exekutoru-spravuje-polovinu-vsech-exekuci-rekonstrukce-statu-
apeluje-na-prijeti-teritoriality

MEZIROČNĚ, TEDY ROČNĚ, OBVYKLE UBÝVÁ EXEUCÍ STARÝCH, O ČEMŽ NÁS MÉDIA, RADIO,
NAPŘÍKLAD ČESKÝ ROZHLAS, RÁDI INFORMUJÍ, AVAK, JAKSÍ NERADI UŽ NÁS INFORMUJÍ O TOM,

ŽE TAKÉ KAŽDOROČNĚ PŘIBÝVÁ EXEKUCÍ, O STEJNÝ, NEBO VYŠŠÍ POČET NOVÝCH EXEKUCÍ,
TEDY V MNOŽSTVÍ CCA 500 TISÍC JICH ROČNĚ.

JSME TEDY SVĚDKY TOHO, JAK PUCFLEKÁŘSKY, VŮČI TOMUTO PUTINO FAŠISMU V ČR, SPOLU S
POLITIKY, OBLBUJÍ LID VEŘEJNOPRÁVNÍ SDĚLOVACÍ PROSTŘEDKY A S NIMI SPŘÍZNĚNCŮ. DNES

JSEM ZASLECHL, JAK HORLIVĚ, PROVLÁDNĚ, A JAKO ŽE JE TO TAL SPRÁVNÉ, SNAD PODLE
NĚHO I NEJSPRÁVNĚJŠÍ, ROZHOVOR NA TOTO TÉMA S MARKEM VÝBORNÝM Z KDU ČSL. TEDY,

ZA MNE, MARKU VÝBORNÝ, A SPOL., JE MI Z TEBE, Z VÁS, NEVOLNO. NEDIVÍM SE, POKUD NĚKDO
ŘEKNE, ŽE JE MU Z TEBE, Z VÁS, VY ,,FAŠOUNÍ", NAPŘÍKLAD K ZBLITÍ.

https://www.rekonstrukcestatu.cz/archiv-novinek/dvacitka-exekutoru-spravuje-polovinu-vsech-exekuci-rekonstrukce-statu-apeluje-na-prijeti-teritoriality
https://www.rekonstrukcestatu.cz/archiv-novinek/dvacitka-exekutoru-spravuje-polovinu-vsech-exekuci-rekonstrukce-statu-apeluje-na-prijeti-teritoriality


TITO GRÁZLI, FAISTIČTÍ VŮČI LIDU, SE NAUČILI PROVOZOVAT TAK ZVANÉ ,,MILOSTIVÉ LÉTO",
VŮČI LIDU, PROTOŽE VĚDÍ, ŽE PO TOM, CO LIDEM PROVEDLI (VIZ INFO_ZDE: >>

AUTOGENOCIDACZ..>> , TITO DLUŽNÍCI, DLUŽNICE, NEMAJÍ PENÍZE NA SPLACENÍ JISTIN
DLUHŮ..TAK ALESPOŇ SE TŘESOU NA PROVIZI Z MILOSTIVÉHO LÉTA, DOUFAJÍC, ŽE DOSTANOU
OD KAŽDÉHO DLUŽNÍKA, DLUŽNICE, TAK, ALESPOŇ ČÁSTKU 750 KORUN(CZK)..COŽ, PŘI POČTU
15 TISÍC LIDÍ, KTEŘÍ SE Z TĚCH CCA 450TISÍC JICH(MAJÍCÍCH 4,5 MILIONU EXEKUCÍ), ZNAMENÁ,

ŽE:

UVEDENÁ DVACÍTKA UVEDENÉ ŠLECHTY TAK ZVANÝCH V.I.P. EXEKUTORŮ, EXEKUTOREK, SE ZA
TO OBDOBÍ NAPAKOVALI, KAŽDÝ, KAŽDÁ Z NICH, ČÁSTKOU VE VÝŠI:  281 250,-KORUN(CZK) /

TEDY SLOVY: DVĚSTĚOSMDESÁTJEDENTISÍCDVĚSTĚPADESÁT KORUN ČESKÝCH(CZK)..NO, A TEN
ZBYTEK EXEKUTORŮ, EXEKUTOREK, TEDY KAŽDÁ, KAŽDÝ, V PRŮMĚRU, OBDRŽEL(A) ČÁSTKU

VE VÝŠI CCA 75 TISÍC KORUN(CZK)..Z TÉ PRVNÍ AKCE, POJMENOVANÉ: ,,MILOSTIVÉ LÉTO".
POPRVÉ JIM TO UKÁZALO, ŽE JISTEJ VEJVÁREK SE NA TOM NAPAKOVAT DÁ, TAKŽE, PROČ BY

MĚNILI KOEFICIENT VÝPOČTU MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÉ ČASTKY, ABY LIDÉ MĚLI
NORMÁLNĚ NA SPLÁCENÍ DLUHŮ, KDYŽ TO VŠE MOHOU DĚLAT TAKHLE, A NEBÝT

ZBYTEČNÍ..TITO EXEKUTOŘI SPOLU V KARTELU S VLÁDNÍM A PARLAMENTNÍM KABINETEM, SE
SENÁTEM ČR, S MILOŠEM ZEMANEM..S PETREM FIALOU(KMOTREM) A PAVLEM

BLAŽKEM(DONEM PABLEM)..S FAŠOUNY TĚMITO, V ČELE..I STÁTU. A TAKOVÍHLE LIDÉ MAJÍ V
BRZKÉ BUDOUCNOSTI VÉST PŘEDSEDNICTVÍ EVROPSKÉ UNIE..

PUTIN NENÍ SLEPÝ, A KDYŽ MÁ NATUREL GRÁZLA, A VIDÍ TOHLE DĚNÍ VŠE, JAK VLÁDY ČR
OBLBUJÍ LID, A LID SE NECHÁ OBLBOVAT, TAK SI TITO F´GRÁZLI, TYPU PUTIN, DOVOLUJÍ..I VÍC..

https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://autogenocidacz.proweb.cz/


DIVÍ SE NĚKDO, ŽE JSOU NA ZEMI PLANETĚ VÁLKY ??..PŘI TAKOVÝCHTO GRÁZLECH VLÁDNĚ
PARLAMENTNÍCH, SENÁTNÍCH, MEDIÁLNÍCH K TOMU MLČÍCÍCH, V ČELE TOHO VŠEHO S

MILOŠEM ZEMANEM, PETREM FIALO, PAVLEM BLAŽKEM..?? JÁ SE TEDY, TOMU, ŽE FAŠISMUS V
ČR PŘEROSTL VE FAŠISMUS I NA JINÁ MÍSTA, NEDIVÍM. OD TOHO UŽ BÝVÁ JEN KRŮČEK K

VÁLKÁM.. K HNĚVU TAK I BOHA, NEBES, KOSMU..

UŽ JE TO DÁVNO, PŘED LETY, JSEM UPOZORŇOVAL NA TO, ŽE TAKTO MOHOU VZNIKAT VÁLKY
VE SVĚTĚ..MÁ SLOVA ČESKÉ VLÁDY PO CELÁ LÉTA IGNORUJÍ  TOMTO, RADŠI SI JEDOU DÁL A

DÁL SVŮJ SI EXEKUČNÍ FAŠISMUS, AUTOGENOCIDU OBYVATELSTVA TAK I TU ( VIZ DŮSLEDKY V
ČERVENÝCH ČÍSLECH ZDE: >> https://www.FATAMORGANA.LIVE )

kKOLIK MÁTE, KDO, Z VLÁDY, Z PARLAMENTU, ZE SENÁTU ČR, MILOŠI ZEMANE, PŘÁTEL,
RODINNÝCH PŘÍSLUŠNÍKŮ, COBY EXEKUTORŮ ČI JEJICH VYKONAVATELŮ(EK)?? ŽE JDETE

TAKTO FAŠISTICKO AUTOGENOCIDNĚ NEUSTÁLE PROTI LIDU ČR ??!!

MOJE ČÍSLA ZDEJŠÍ, V TOMTO ČLÁNKU, ZAJISTÉ NEJSOU ZCELA PŘESNÁ..TEDY NEODPOVÍDAJÍ
ZCALA PŘESNĚ REALITĚ, NA TO NEMÁM KAPACITY, TEDY TO ANI NENÍ ÚČELEM, SMYSLEM,

MÝCH ŘÁDKŮ. ALE JSOU MOJE ŘÁDKY VELMI VYPOVÍDAJÍCÍ O SITUACI !!!

VŠIML JSEM SI, TAKÉ, NAPŘÍKLAD, ŽE NAPŘÍKLAD V NĚMECKU, JAK PÍŠÍ NA STRÁNKÁCH
EXEKUTORSKÉ KOMORY ČR, JE SITUACE V OBLASTI POČTU EXEKUCÍ OBDOBNÁ..S OHLEDEM NA
POČET OBYVATEL OBOU ZEMÍ.., OVŠEM, POCHYBUJI O TOM, ŽE NĚMCŮM STÁT NEPONECHÁVÁ

ANI PROSTŘEDKY NA ÚHRADU SI NÁJMU BYTU, NA DŮSTOJNÝ ŽIVOT. NĚCO TAKOVÉHO JE V
NĚMECKU, VE ŠVÝCARSKU, NAPROSTO NEMYSLITELNÉ. POKUD BY ČESKÝ FENOMÉN

AUTOGENOCIDNĚ FAŠISTICKÝ MĚL BÝT STANDARDEM, NAPŘÍKLAD EU, PAK AŤ SE NA MNE
NIKDO NEZLOBÍ, ALE TAKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ SVĚTA JÁ NA ZEMI PLANETĚ MÍT !!!

NECHCI !!! A MYSLÍM TO VŠE NAPROSTO VÁŽNĚ !!!

https://www.FATAMORGANA.LIVE/


~~~

>> ´ABC´..>>    ||  (15.3.2022): FAŠISMUS..FAŠISTÉ, FAŠISTKY, VŮČI LIDU V ČESKÉ
REPUBLICE .. PO cca ČTVRT_STOLETÍ .. !!!TRVAJÍCÍ !!! DOPOSUD!!! :

• POLITIČTÍ FAŠISTÉ VŮČI LIDU: 

• PETR-FIALA_SS_CZ_ODS_DragonFAŠISTIC_NDranGhet_STYLLE-MAN 

• ANDREJ-BABIŠ_HnutíBabišince_DragonFAŠISTIC_NDranGhet_STYLLE-MAN 

• PAVEL-BLAŽEK_ODS_FAŠISTIC_NACISM_MAFIÁN_STÍNO-DUO-S-SS_CZ_NACISM-FAŠISTIC-DRAGON-MANNEM_PSEUDO-
KMOTREM_Petrem-Fialou_ODS 

• PAVEL_NĚMEC, BÝVALÝ POSLANEC ČR, DNES FAŠISTIC_ZLATOKOP EXEKUTOR, KTERÝ SI UDĚLAL EXEKUČNÍ ZÁKON NA 
SEBE NA MÍRU, LIDEM. DLUŽNÝM NEPINECHÁVAJE PENÍZE ANI NA NÁJEM BYTU.. TEDY NIKOLI JEN EXEKUTOR, ALE 
LIKVIDÁTOR LIDÍ ŽE ŽIVOTA 

• PATRIK_NACHER_poslanec ČR, tvůrce, či spolutvůrce exekučního zákona 

• MILOŠ_ZEMAN..nyní v úřadu oficiálním úřadu prezidenta ČR ( píše se datum: 7. prosince 2021) 

• ROMAN PRYMULA, EPIDEMIOLOG, BÝVALÝ MINISTR ZDRAVOTNICTVÍ, ODEJIT 

• MILOŠ VYSTRČIL, SS_CZECH_RádobyAlibiFašistic_Mann..ALIBIpředseda senátu ČR , spolu s dalšími senátory, senátorkami, vcelku tiše 
tolerujíc zde uvedený fašismus..HNUS TEN 

• MUDr. MILAN KUBEK ( Lhář ). prezident České Lékařské komory 

• MÉDIA : 

• ČESKÝ ROZHLAS (PLUS)..plus S NIMI SPŘÍZNĚNÍ ( Individuálně, mnoho z nich../například ) 

• ..10.3.2022: ..JAN BURDA..MODERÁTOR ČESKÉHO ROZHLASU PLUS, PROVOZUJÍCÍ KŘIVÁCKY 
MENTAL_PSYCHO_FAŠISTIC_HAJZLOVINY RÉTORICKY KAŽDODENNĚ PO DLOUHÁ LÉTA DO ÉTERU RADIA 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://hnuj.proweb.cz/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.bing.com/search?q=milo%C5%A1+zeman&qs=n&form=QBRE&sp=-1&pq=milo%C5%A1+zeman)&sc=8-12&sk=&cvid=A227B3BF0D91453496270A690F9810C7
https://www.bing.com/search?q=patrik+nacher+poslanec&form=QBLH&sp=-1&pq=patrik+nacher+poslanec&sc=1-22&qs=n&sk=&cvid=64EAAC3939EB45C9A84976A459488F64
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://zpravy.aktualne.cz/domaci/pavel-blazek-ministr-spravedlnosti-policie-manipulace-brno/r~e7e15b2a3d7111ecb02dac1f6b220ee8/
https://zpravy.aktualne.cz/domaci/pavel-blazek-ministr-spravedlnosti-policie-manipulace-brno/r~e7e15b2a3d7111ecb02dac1f6b220ee8/
https://tadesco.org/od-demokracie-k-oligarchii-mozna-jeste-nevite-andrej-babisovi/
https://fascismcz.proweb.cz/petr-fiala-ss-cz-ods-dragon-ndranghet-stylle-man
https://fascismcz.proweb.cz/
https://abc.proweb.cz/


15.3.2022: MENTAL_PUTINISTIČTÍ_FAŠISTÉ V ČR : SUBJEKTY mediální, web_mediální,
web_platformy seznamovací a jejich provozovatelé..správci, obecně IT, Mediální prostředí ČR

(individuální osobnostní vyjímky jistě jsou, jako ve všem), DÁLE  : ..

>> SPOUŠŤ.. >>

>> KAMUFLÁŽ.. >> 

>> HROBAŘÍCI.. >>

>> AUTOGENOCIDA V ČR.. >>      

>> HNŮJ >>

TOTO: >> SPOUŠŤ.. >> VÍCE, ČI TU A TAM MÉNĚ, BYŤ I DĚLAJÍ, ŽE SI TO NEUVĚDOMUJÍ, ZA i TICHÉ,
DLOUHODOBÉ, ( VÍCELETÉ DOPOSUD ) PODPORY SPOLKU: MILIONCHVILEK.CZ (SPOLU TAK I S

VEŘEJNOPRÁVNÍMI MÉDII ČR NEJEDNOU, A JEJICH SPŘÍZNĚNCŮ )..DOPOSUD  

Vše je o LIDECH uvnitř uvedených organizací. Nelze si myslet, že když si některá změní, či doplní, název, bez morální přeměny a bez

personálních tak s tím i spjatých změn, že najednou fašismus ten zmizí. TAK TO OPRAVDU NENÍ. NEZMIZÍ.

Dále, historicky, byl jak víme, fašista Adolf Hitler.

..subjekty, s osobami uvnitř sebe, či samostatné i osoby takové, provozující nějakou, byť i zdánlivě skrytou, formu, či formy, FAŠISMU.. Tito
si však vždy dávají záležet na tom, aby jejich oběti, na které svůj fašismus cílí, zaregistrovaly, aby se staly jejich oběťmi.. Obvykle TITO

používají nDranGhetně formy útoků FAŠISTICKÝCH v podobě například psycho_fašistických teror útoků na Lidské emoce různě, i cíleně
na mobil či počítač člověka..LIDÍ.. a jsou v tom urputní..sem tam TO proloží nějakou záškodnicko špionskou akcí ničící Vám vztahy cíleně i

https://spoust.proweb.cz/
https://hnuj.proweb.cz/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
http://hrobarici.proweb.cz/
https://kamuflaz.proweb.cz/
https://spoust.proweb.cz/


systematicky.., Seznamovací platformy webové dělávají taktéž fašismus, i jsou zneužívány záškodnicky uvedenými nDranGhetními fašouny,
také používají hnusy cílící na emoce LIDÍ, které si vytipovali, nazývajíc TO obvykle reklamou.., ovšem TITO TOP doplňují KARTEL

MAFIJNĚ o v podstatě reálnou blokaci možnosti se seznámit, kde mívají služby pro ženy zdarma..lze si asi tak představit, co asi s takovými
zdarma založenými ženskými profily tito IT správci kde dělají, podnikají.. kdy ženy ty nic netušící se jen zapíší na seznamku..vše ostatní už

pak nemají pod kontrolou svou, jelikož v ČR panuje mega_hysterie mužská seznamovací, z důvodu extrémně nedostatkové bytosti..kterou je
nezadaná žena, chtějící se pářit s mužem partnersky..natož ještě aby se našly dvě souznící si společné Lásky. Dalo by se říci, že kapacita

web_platforem seznamovacích v ČR je pouze takovým bludištěm, pro normální muže disfunkčním, jen aby zaplatili, zabloudili, a bloudili, a
bloudili.. 

Další značnou sférou fašistickou shledávám sociální sítě, každá, jak zaznamenávám, je 
fašisticky zneužívána, ať už uživatei, či IT správci. Tedy doporučuji používat pouze webové 
stránky s emailovou komunikací, bez používání sociálních sítí, doporučuji To z bezpečnostních 
důvodů pro LIDSTVO, ale i pro jednotlivce.

>> ,,Hrobaříci"..>>

>  MENTAL_FAŠISTIC_ŠUPÁCKO_VAGABUNDO_KŘIVÁCKÁ
MAFIE_ČESKÁ_TELEVIZE..ČT24..>>  >

https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/10039-o-putinismu
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/10039-o-putinismu
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/10039-o-putinismu
https://hrobarici.proweb.cz/
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/10039-o-putinismu


ČESKÝ ROZHLAS PLUS ( ČESKÝ ROZHLAS ).. ..POVAŽUJI TENTO SUBJEKT SPOLU S
JEJICH SPŘÍZNĚNCI ZA JEDNO ZE SVĚTOVÝCH EPICENTER ZLA NA PLANETĚ ZEMI,

ODKUD SE ŠÍŘÍ DÁL, A TO UŽ PO MNOHO LET. JDE O TO, ŽE SI TATO ORGANIZACE, TOTO
RADIO, >>HŘEJE PERSONÁLNĚ NA PRSOU HADY>>, TYPU JAN_BURDA (například), KTEŘÍ

NEUSTÁLE MEZI ŘEČÍ VKLÁDAJÍ DO RÉTORIKY NECHUTNO..NECHUTNO PSYCHO
MENTAL FAŠISTIC NA N´TOU, BYŤ SE SNAŽÍ TO RŮZNĚ KAMUFLOVAT, JAKOBY I

SKRÝVAT. DOKUD TOTO PERSONÁLNĚ V TÉTO ORGANIZACI BUDE, TEDY DOKUD LIDÉ,
KTERÉ DOPORUČUJI VE SVÉM PÍSMU NA VYHAZOV Z ČESKÉHO ROZHLASU, DOKUD

NEDOJDE K PERSONÁLNÍM ZMĚNÁM, NA KTERÉ APELUJI VE SVÉM PÍSMU, V ČESKÉM
ROZHLASE, NEMŮŽE SE TENTO SUBJEKT ŘADIT MEZI SLUŠNÉ. TAKTO JDE O SUBJEKT
VŮČI LIDU I FAŠISTICKY NEPŘÁTELSKÝ, BYŤ TO I RŮZNĚ MASKUJE MODERÁTORSKY,
RÉTORICKY, KAMUFLUJE. DRZOST TAMNÍCH ZVRÁCENCŮ NEZNÁ MEZÍ. A TOMU MUSÍ

BÝT UČINĚN KONEC. NESTRPÍM FAŠISTICKÉ MANÝRY U LIDÍ V MÉDIÍCH, jejich
fašistických spřízněnců(kyň). BEZ POVŠIMNUTÍ BEZTRESTNĚ I RUKOU BOŽÍ..NEBES, KOSMU.

DÁLE JSOU MEZI NÁMI TITO MENTAL_PUTINISTICKO_FAŠISTÉ..FAŠOUNI :  

Facebook.com ( META) NEUSTÁLE MI BLOKUJÍ FB PŘÍSPĚVKY, FB ÚČTY, NA POLITICKOU
PROPUTINSKOU OBJEDNÁVKU. ZATÍMCO PUTIN JE ZNEUŽIL A ODHODIL. 

SEZNAM.CZ, A JEJICH S NIMI Novinky.cz spolu s jejich tzv.,,reklamami" některými nejapnými, po
psycho_fašistic_kreténsku

         Blesk.cz , EuroZprávy.cz , Metro.cz, Český_rozhlas_plus se svými spřízněnci , Aktualne.cz , Echo24.cz
 , JACK_WOLFSKIN reklamní jejich agentura, provozující různě Mental_Psychopaticko_toxickou

prý že: reklamu, pouštíc ji LIDEM různě do mobilů, do pc.. HOVADSKOU..nejednou..

https://echo24.cz/
https://aktualne.cz/
https://plus.rozhlas.cz/
https://Metro.cz/
https://eurozpravy.cz/
https://blesk.cz/
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/10039-o-putinismu


   >>České   seznamovací web-platformy  ,   (kde mají pravidla interní pro inzerující nastavená taková, že nelze
ani tam uvádět svůj email, svůj web, jen blokujou, a blokujou, i tamní různě inzerentky, inzerenti, se
navzájem, například, obecně mohu říci, že ponejspíš všechny z těchto v ČR web_platforem jsou spíše

PUTINISTICKKO_FAŠISTIC_SLÍDILSKÉ, AŽ PAK NĚJAK SEZNAMOVACÍ.   

SPECIALITOU, MENTAL_FAŠISTICKOU, SHLEDÁVÁM WEB_PLATFORMU:
KATOLICKÁ_SEZNAMKA.CZ   ..CO TEN WEB MASTER SI DOVOLUJE, K JAKÉMUSI MUŽI,
VZOROVÉMU, TAM, KE DNI 4.4.2022, KTERÉHO..TEDY ŽE MUŽE NAZÝVÁ AUTOMATICKY

TRUBKOU.. TEDY MUSEJ SE MU MUŽI PODLÉZT POD TOUTO URÁŽKOU, DISKRIMINAČNÍ,
TOMUHLE KTRETÉNOVI, POKUD CHTĚJÍ SI TAM ZAINZEROVAT, ČI SE SEZNÁMIT, TAK

TOHLE JE VRCHOL FAŠISTIC AROGANCE, TY KRETÉNE SPRÁVČE Z TÉTO PLATFORMY..JDI
SE VYSRAT !! A ZALEZ SI DO ŘITI SVÉ, A ZŮSTAŇ SI TAM AŽ DO TŘEBA PŘES..ALEJŮJA,

MOŽNÁ I AKADEMICKEJ DEBILE.

   TNapříklad: RANDE.CZ, provozované jakýmsi TANGER.. 

TAK AŤ SI TO STRČEJ DO ŘITI, cca 5 Let jsem byl na        ŠTĚSTÍ.cz <<   , a jediné, v uplynulých letech,
kdy Mi někdo napsal..odpověděl, bylo, že Mi správce zablokoval zobrazování inzerátu kvůli tomu, že jsem

tam uvedl svou www_blog stránku. Tak už ani tam NEJSEM. Nejsem teď tedy na žádné, aktivně, ze
seznamek. )

dále například SEZNAMKA.CZ..mimo jiné Mi neustále prodávají například otevřené kudly, jsou
fašisticky hnusní..nejen tím )

JEDNI Z NEJVĚTŠÍCH V SOUČASNOSTI, ČESKÝCH, FAŠISTIC SVIŇ: Subjekty, působící na
internetu coby web platformy pod mateřskou či sesterskou firmou Economia a.s. s jejím majitelem

Zdeňkem Bakalou, tedy jde o : 

https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://seznamka.cz/
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://www.katolickaseznamka.cz/
https://www.katolickaseznamka.cz/
https://www.katolickaseznamka.cz/
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr


Google.com se sídlem: Stroupežnického 17,_Praha5_Smíchov..spolu s tak i: Blogger.com, 

YouTube.com..   ,

Sociální sítě, rozkládající, a dané situace, společnost světa:

 ŤIK ŤOK  

....

 Exekutorská komora ČR  OSVČ tzv. SOUDNÍ EXEKUTOŘI ..

Vrcholem FAŠISTIC NESTOUDNA z nich je například rádoby si monstrum, prezentující se například
pod názvem: 

 Například Miloš Zeman, který navrhuje 6.4.2022 do funkce ústavního soudce člověka, který se
provozoval nezákonné exekuce .. kolaborant mental_putinistic_fašistickej vůči LIDU ČR, ../

 ..,,KRUK Česká a Slovenská republika", nechávajíc se zastupovat Eldorádní Zlatokopkou prej že
tak ,,podnikatelkou" OSVČ prej že ,,soudní"EXEKUTORKOU JUDr. Evou Koutníkovou

EXEKUTORSKÁ KANCELÁŘ ZNOJMO, na adrese: Jezuitské náměstí 156/2, 669 01, Znojmo
( www.soudniexekutorka.cz )

TO JE SS_CZECH_FAŠISTIC_BORDEL..PO ČTVRT STOLETÍ V ČR !! FAŠISTICKEJ !!  

..

https://www.ekcr.cz/seznam-exekutoru
http://www.ekcr.cz/


18.10.2021: ..prozatím zde seznam subjektů s jejich FAŠISTICKÝMI manýry, které dlouhodobě tak
otravují veřejný prostor LIDU, tímto uzavírám, avšak, s možností, jej kdykoli rozšířit. Případné smazání

odsud, z Mého Písma, o FAŠISMU provozovaném těmito subjekty, může trvat velmi dlouho..( velmi
dlouho..více Let, také trvalo, nežli jsem zde tuto web stránku zavedl..) Měli si TO rozmyslet před tím, nežli

se snažili Mne psychofašisticky deptat. Každý člověk má možnost obrany před napadáním
prvoútočným, a navíc neodůvodněným. S tím musejí FAŠOUNI světa počítat. Smazání jich z Mých
textů je možné pouze na základě Mého opětovného jich dlouhodobého pozorování, případného, na

základě Mého úsudku. v současnosti je obvykle však nesleduji příliš, nebo vůbec.

..

Další informace například zde:



https://jp-aktuality.proweb.cz/

https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-a-jine-texty-clanky/9842-misa-apartheid

..

Informace o FAŠISMU jinde ve světě..(například) DALŠÍ FAŠISTÉ, FAŠISTKY, VE SVĚTĚ :

      https://JesusSchool5.blogspot.com      

..přičemž: TERORISTOU  N.1 NA ZEMI_PLANETĚ JE GROUP :

VLADIMÍR PUTIN,  JEHO MLUVČÍ PESKOV A SPOL, SE SERGEJEM_SHOJGU, BOMBARDUJÍCÍ
V SÝRII, NA UKRAJINĚ, CIVILNÍ OBJEKTY, OSTŘELUJÍC JE I BOMBARDÉRY, RAKETAMI,

RODINNÉ DOMY, BYTOVÉ DOMY, SÍDLIŠTĚ, MĚSTA, V NICH ŠKOLY, NEMOCNICE,
ŠKOLKY..STAROBINCE..NEBEROU SI TIHLE ŠMEJDI SERVÍTKY, AKTUÁLNĚ NECHÁVAJÍ

NĚKOLIKÁTÝ DEN VYHLADOVĚT BEZ JÍDLA, BEZ VODY, BEZ ELEKTŘINY, MĚSTO
MARIUPOL, NEPOVOLUJÍ DO NĚHO ANI PŘÍJEZD HUMANITÁRNÍ POMOCI, ČERVENÉHO

KŘÍŽE..KDY OSTŘELUJÍ GRANÁTOMETY I MÍRUMILOVNÉ CIVILISTY, TEŘÍ SE
VYSKYTNOU NA ULICI..VIZ BLIŽŠÍ INFO NAPŘÍKLAD >>ZDE:

https://CulturePlus234.blogspot.com<<

>>  VLADIMÍR MICHAJLOVIČ GUNĎAJEV, NAZÝVAJÍC SE TAKÉ JMÉNEM: KIRILL  <<   ZRALÝ
TAK I NA PSYCHIATRICKOU LÉČBU, S VYHAZOVEM JEJ Z CÍRKVE 

~~

TOTO ZDE UVEDENO, TO JE 

https://www.bing.com/search?q=kirill&form=QBLH&sp=-1&pq=kirill&sc=8-6&qs=n&sk=&cvid=2D7A2593F58E436DBEE0B33F97375847
https://CulturePlus234.blogspot.com/?m=0
https://CulturePlus234.blogspot.com/?m=0
https://JesusSchool5.blogspot.com/
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-a-jine-texty-clanky/9842-misa-apartheid
https://jp-aktuality.proweb.cz/


,,JEN" 

VZOREC

HOJNĚ SI NA ZEMI PLANETĚ FAŠISMU ROZVINUTÉHO.., PROVOZOVÁNÍ, PĚSTOVÁNÍ,
PROJEKTOVÁNÍ, SI FAŠISMU LIDÍ DO SVÝCH KAŽDODENNÍCH AKTIVIT, DO RŮZNÝCH
PLATFOREM..NAPŘÍKLAD INTERNETOVÝCH.., DO POLITIKY, DO JIMI USTANOVOVANÉ
LEGISLATIVY, DO ZÁKONŮ.. TITO LIDÉ SE PŘI TOM TVÁŘÍ, VĚDOMĚ, MASKUJÍC TUTO
SVOU MORÁLNÍ ZVRÁCENOST, TVÁŘÍ SE NORMÁLNĚ, JAKO BY BYLI NORMÁLNÍ. ALE
NORMÁLNÍ OPRAVDU NEJSOU. VZÁJEMNĚ SE I PODPORUJOU, DĚLAJÍ S I NAPŘÍKLAD

REKLAMU, A VE SVÝCH AKTIVITÁCH SE ASYMETRICKY, CO MOŽNÁ NEJNENÁPADNĚJI,
DOPLŇUJÍ..DOKUD SE TO TUTLÁ, JAKMILE SE TO PROVALÍ, DĚLAJÍ TO VCELKU JIŽ
NEPOKRYTĚ. HAJZLI. NO, POKUD JDE O MNE, DNE 27.3.2022 JSEM SE Z UVEDENÝCH

DŮVODŮ ROZEŠEL V ŽIVOTĚ S PLATFORMOU YOUTU.BE. JEJÍ PROVOZOVATELÉ..TITO
ZVRÁCENCI NECHŤ SI UVĚDOMÍ, ŽE JSEM JE CCA 50 LET NEPOTŘEBOVAL, OBEJDU SE

TEDY BEZ NICH I NADÁLE..A VELMI VARUJI ŠIROKOU VEŘEJNOST PŘED JEJICH
PRAKTIKAMI, KTERÉ PROVOZUJÍ MEZI SLEDOVÁNÍM VIDEÍ, NAZÝVAJÍC TO

REKLAMAMI..ALE REKLAMY..NEFAŠISTICKY PSYCHO HYBRIDNÍ, KOREKTNÍ, VYPADAJÍ
JINAK. TITO YoutuBERŠTÍ BY CHTĚLI PENÍZE ZA TÓ, ŽE TÓ DĚLAT NEBUDOU.. COŽ JE

OVŠEM MAFIOZNÍ, V PODOBENSTVÍ INKASOVÁNÍ VÝPALNÉHO ZA KLID OD TĚCH
JEJICH PSYCHO FAŠISTIC HAJZLOVIN PŘI SLEDOVÁNÍ VIDEÍ. TEDY TOHLE

PODPOROVAT JAKKOLI NEHODLÁM. JE DOBRÉ, NAVRÁTIT SE K POSLECHU CD, ČI DVD,
MP3.. VINILŮ..TEDY GRAMO_DESEK..OPRÁŠIT JE.. A TITO, YoutuBERŠTÍ A JEJICH

FAŠISTIC SPŘÍZNĚNCI , AŤ SI NASEROU.



S OHLEDEM NA TO, VŠAK, ŽE JDE JEN O VZOREC, TEDY NIKOLI O VÝČET VŠECH
FAŠISTŮ, FAŠISTEK, VŠEHO FAŠISMU NA PLANETĚ ZEMI, JE NASNADĚ, V JAK

ŽALOSTNÉM STAVU SE V TOMTO SMĚRU LIDSTVO NACHÁZÍ. 

SOUVISEJÍCÍ INFO : >>´HUMAN_RIGHTS´>>  

~~~
 

O AUTOGENOCIDNÍ POLITICE V ČESKÉ REPUBLICE V POSAMETOV0M OBDOBÍ, TRVAJÍCÍ
DOPOSUD ( JE 17.3.2022 ).>>JAK TO VZNIKLO ? >>   >>FAŠISMUS CZ 21.STOLETÍ.. >>   >>HNUS TEN ??

>> :CO JE ,,AUTOGENOCIDNÍ POLITIKA" ? Je TO politika, zaměřená na genocidu LIDU vlastní
vládou..vlatními vládami, politickou garniturou, garniturami, vlastní země. Za genocidní jednání se považuje
jakéoli jednání, trýznící, jednak s výsledkem, či záměrem, snížení porodnosti, ale také s výsledkem ÚBYTKU
ŽIVOTNÍ SÍLY, ŽIVOTNÍ ESENCE. JDE O TRESTNOU ČINNOST, I PŘÍPRAVA JE TRESTNÁ. V České

republice bylo již dílo ZKÁZY DOKONÁNO. Avšak, politika TA, AUTOGENOCIDNÍ, V ČR panuje, okupuje,
České obyvatelstvo, DOPOSUD. Proč ? Důvod je prostý. FAŠOUNI si rýžují, tunelují, pakují se, miliony,
miliardami tak..na úkor i ŽIVOTA LIDU. V číslech, červených, se o detailech, i vlivu na demografii..na

porodnost..dočtete na: FATAMORGANA.Live . Jak TO funguje ? Celé TO stojí na tak zvané: ,,MĚSÍČNÍ

https://humanrights.proweb.cz/
https://exekucecz.blogspot.com/
https://www.fatamorgana.live/
https://hnusy.proweb.cz/
https://hnusy.proweb.cz/
https://fascismcz.proweb.cz/
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/9982-prdelaci-sraci-autogenocida


MINIMÁLNÍ NEZABAVITLNÉ ČÁSTCE", v prazáladu, ustanovené na takovou výši, ze které se NEDÁ
PŘEŽÍT. ZE KTERÉ SE NEDÁ ŽÍT..ponechávané dlužníkům, dlužnicím.

https://exekucecz.blogspot.com/


Minimální nezabavitelná částka, aby Lidé vůbec mohli ŽÍT, bydlet, musí být stanovena na nejméně 5ti násobek
současného životního minima, tedy na částku 19 tisíc korun (CZK) s každoroční valorizací. Ve skutečnosti však je

koeficient nastaven Legislativně do 31.12.2021 na 2 násobek ŽM, tedy na 7600 korun měsíčně. od 1.1.2022 dvě
třetiny součtu ( životní minimum 3860,-Kč+normativní náklady na bydlení, například tedy v Praze ve výši 10120,-

což tedy nezabavitelnou částku minimální činí podle tohoto vzorce v roce 2022 ve výši: 9320,- Kč měsíčně..po

kosmetické úpravě životního_minima od 1.4.2022 9860,-Kč(CZK). Kdo z toho poplatí nájem
bytu? Se Stravou, ošacením, hygienou, a vším tím, co spadá

pod pojem: LIDSKÁ DŮSTOJNOST ??!!! 

!!! NIKDO !!! VY_FAŠISTIC_HAJZLI !!!
VLÁDNĚ_PARLAMENTNÍ ZA TOTO LEGISLATIVOU

FAŠISTICKOU VAŠÍ, ODPOVĚDNÍ!!!
https://portal.pohoda.cz/dane-ucetnictvi-mzdy/mzdy-a-prace/vypocet-srazek-ze-mzdy-od-roku-2022/

Nových exekucí loni přibylo. Roste počet dluhů na osobu | Peníze.cz   https://www.penize.cz/exekuce/431979-novych-
exekuci-loni-pribylo-roste-pocet-dluhu-na-osobu

Jde tedy o LIKVIDAČNÍ ZÁKON (Legislativu) Českého obyvatelstva, který se dnes již dotýká cca 0,5 MILIONU
obyvatel a jejich rodin, se cca 4,5 MILIONU AKTUÁLNĚ VEDENÝCH EXEKUCÍ.

Podívejte se, milí čtenáři, čtenářky, také například na TOHLE:

~~

https://www.bing.com/videos/search?view=detail&mid=820E54E554C08B9AF814820E54E554C08B9AF814&q=Titanic
https://www.penize.cz/exekuce/431979-novych-exekuci-loni-pribylo-roste-pocet-dluhu-na-osobu
https://www.penize.cz/exekuce/431979-novych-exekuci-loni-pribylo-roste-pocet-dluhu-na-osobu
https://portal.pohoda.cz/dane-ucetnictvi-mzdy/mzdy-a-prace/vypocet-srazek-ze-mzdy-od-roku-2022/
https://fascismcz.proweb.cz/


1. https://archiv.hn.cz/c1-66248400-pavel-nemec-muz-ktery-pomohl-nastartovat-byznys-s-dluhy-stal-u-vzniku-
soukromych-exekutoru-i-zvyseni-odmen-za-vymahani

2. https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/marek-hilser_1901241832_haf

3a. https://www.google.com/search?q=pavel+n%C4%9Bmec+exekuce&oq=Pavel+N%C4%9Bmec

3b. https://www.bing.com/search?q=pavel+n%C4%9Bmec+exekuce&form=QBLH&sp=-1&pq=pavel&sc=0-
5&qs=n&sk=&cvid=27A7517A39C443398840EF8128F13770

4. https://www.hlidacstatu.cz/osoba/pavel-nemec

5. https://www.hlidacstatu.cz/verejnezakazky/hledat?q=osobaiddodavatel%3Apavel-nemec

..

Petr Fiala (ODS): https://www.hlidacstatu.cz/hledat?q=osobaid%3Apetr-fiala

..

Andrej Babiš: https://www.hlidacstatu.cz/hledat?q=osobaid%3Aandrej-babis

..

A TITO, kteří dostali, udržují, po desetiletí, Česk národ ke dnu, na dně, kteří JEJ POTOPILI, když ti ubožáci mnozí z nás
si jdou ožádat o dávky hmotné nouze například, aby měli alespoň na polévku kdesi za pětikorunu v charitě, kam si musejí

dojet například v Praze MHD načerno bez lístků, protože na jízdenky MHD prostě peníze nemají, tak TITO FAŠISTÉ
SADISTIČTÍ, V Čele v současnosti s Petrem Fialou z ODS, se senátem kryjícím jim TOTO, v čele s Miroslavem

Vystrčilem, a Milošem Zemanem, těmto ubožákům z nás, jejich tak obětem, letos v srpnu spoluustanovili, odsouhlasili,
prohlasovali, že jim tu almužnu měsíční dávek hmotné nouze, pokud nebudou mít na zaplacení pokuty, pokut, budou

odejímat.

https://www.hlidacstatu.cz/hledat?q=osobaid%3Apetr-fiala
https://www.hlidacstatu.cz/verejnezakazky/hledat?q=osobaiddodavatel%3Apavel-nemec
https://www.hlidacstatu.cz/osoba/pavel-nemec
https://www.bing.com/search?q=pavel+n%C4%9Bmec+exekuce&form=QBLH&sp=-1&pq=pavel&sc=0-5&qs=n&sk=&cvid=27A7517A39C443398840EF8128F13770
https://www.bing.com/search?q=pavel+n%C4%9Bmec+exekuce&form=QBLH&sp=-1&pq=pavel&sc=0-5&qs=n&sk=&cvid=27A7517A39C443398840EF8128F13770
https://www.google.com/search?q=pavel+n%C4%9Bmec+exekuce&oq=Pavel+N%C4%9Bmec
https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/marek-hilser_1901241832_haf
https://archiv.hn.cz/c1-66248400-pavel-nemec-muz-ktery-pomohl-nastartovat-byznys-s-dluhy-stal-u-vzniku-soukromych-exekutoru-i-zvyseni-odmen-za-vymahani
https://archiv.hn.cz/c1-66248400-pavel-nemec-muz-ktery-pomohl-nastartovat-byznys-s-dluhy-stal-u-vzniku-soukromych-exekutoru-i-zvyseni-odmen-za-vymahani


..

CO VY NA TO VŠE.. ?? LIDÉ ??

LIDE ? !

 NÁRODE ČESKÝ " ? ! ..po těch Letech všech..

 ..po TOM VŠEM ? !

 ( Dnes je datum: 15.3.2022 )

~~

JPelischek.proweb.cz

~~~

 

AUTOGENOCIDA CZ .proweb.cz }.. Autor_tohoto_web_blogu: JIŘÍ PELÍŠEK ( JESUS SCHOOL ) ... eMail:
[ JPelischek@outlook.com ] + [ JPelischek@protonmail.com ] / Duplicitní Email PROTO, ŽE eMaily MI umí

nejednou RŮZNĚ, i SABOTÉRSKY TRUCOVAT /

O AUTOGENOCIDNÍ POLITICE V ČESKÉ REPUBLICE V POSAMETOV0M OBDOBÍ, TRVAJÍCÍ DOPOSUD ( JE 17.3.2022 ).

https://repetacik.sk/ladislav-vodicka-byl-to-shane/
https://jpelischek.proweb.cz/




>>   ,,Hrobaříci"..  >>

>>MENTAL_FAŠISTIC_ŠUPÁCKO_VAGABUNDO_KŘIVÁCKÁ
MAFIE_ČESKÁ_TELEVIZE..ČT24..>>

ČESKÝ ROZHLAS PLUS ( ČESKÝ ROZHLAS ).. ..POVAŽUJI TENTO SUBJEKT SPOLU
S JEJICH SPŘÍZNĚNCI ZA JEDNO ZE SVĚTOVÝCH EPICENTER ZLA NA PLANETĚ

ZEMI, ODKUD SE ŠÍŘÍ DÁL, A TO UŽ PO MNOHO LET. JDE O TO, ŽE SI TATO
ORGANIZACE, TOTO RADIO, >>HŘEJE PERSONÁLNĚ NA PRSOU HADY>>, TYPU
JAN_BURDA (například), KTEŘÍ NEUSTÁLE MEZI ŘEČÍ VKLÁDAJÍ DO RÉTORIKY

NECHUTNO..NECHUTNO PSYCHO MENTAL FAŠISTIC NA N´TOU, BYŤ SE SNAŽÍ TO
RŮZNĚ KAMUFLOVAT, JAKOBY I SKRÝVAT. DOKUD TOTO PERSONÁLNĚ V TÉTO

ORGANIZACI BUDE, TEDY DOKUD LIDÉ, KTERÉ DOPORUČUJI VE SVÉM PÍSMU NA
VYHAZOV Z ČESKÉHO ROZHLASU, DOKUD NEDOJDE K PERSONÁLNÍM ZMĚNÁM,
NA KTERÉ APELUJI VE SVÉM PÍSMU, V ČESKÉM ROZHLASE, NEMŮŽE SE TENTO
SUBJEKT ŘADIT MEZI SLUŠNÉ. TAKTO JDE O SUBJEKT VŮČI LIDU I FAŠISTICKY

NEPŘÁTELSKÝ, BYŤ TO I RŮZNĚ MASKUJE MODERÁTORSKY, RÉTORICKY,
KAMUFLUJE. DRZOST TAMNÍCH ZVRÁCENCŮ NEZNÁ MEZÍ. A TOMU MUSÍ BÝT

UČINĚN KONEC. NESTRPÍM FAŠISTICKÉ MANÝRY U LIDÍ V MÉDIÍCH, jejich
fašistických spřízněnců(kyň). BEZ POVŠIMNUTÍ BEZTRESTNĚ I RUKOU BOŽÍ..NEBES,

KOSMU.

DÁLE JSOU MEZI NÁMI TITO MENTAL_PUTINISTICKO_FAŠISTÉ..FAŠOUNI :  

https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/10039-o-putinismu
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/10039-o-putinismu
https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky/10039-o-putinismu
https://hrobarici.proweb.cz/


Facebook.com ( META) NEUSTÁLE MI BLOKUJÍ FB PŘÍSPĚVKY, FB ÚČTY, NA
POLITICKOU PROPUTINSKOU OBJEDNÁVKU. ZATÍMCO PUTIN JE ZNEUŽIL A

ODHODIL. 

SEZNAM.CZ, A JEJICH S NIMI Novinky.cz spolu s jejich tzv.,,reklamami" některými
nejapnými, po psycho_fašistic_kreténsku

         Blesk.cz , EuroZprávy.cz , Metro.cz, Český_rozhlas_plus se svými spřízněnci   

   >>České   seznamovací web-platformy  ,   (kde mají pravidla interní pro inzerující nastavená
taková, že nelze ani tam uvádět svůj email, svůj web, jen blokujou, a blokujou, i tamní různě

inzerentky, inzerenti, se navzájem, například, obecně mohu říci, že ponejspíš všechny z těchto v
ČR web_platforem jsou spíše PUTINISTICKKO_FAŠISTIC_SLÍDILSKÉ, AŽ PAK NĚJAK

SEZNAMOVACÍ.   

SPECIALITOU, MENTAL_FAŠISTICKOU, SHLEDÁVÁM WEB_PLATFORMU:
KATOLICKÁ_SEZNAMKA.CZ   ..CO TEN WEB MASTER SI DOVOLUJE, K JAKÉMUSI

MUŽI, VZOROVÉMU, TAM, KE DNI 4.4.2022, KTERÉHO..TEDY ŽE MUŽE NAZÝVÁ
AUTOMATICKY TRUBKOU.. TEDY MUSEJ SE MU MUŽI PODLÉZT POD TOUTO

URÁŽKOU, DISKRIMINAČNÍ, TOMUHLE KTRETÉNOVI, POKUD CHTĚJÍ SI TAM
ZAINZEROVAT, ČI SE SEZNÁMIT, TAK TOHLE JE VRCHOL FAŠISTIC AROGANCE, TY

KRETÉNE SPRÁVČE Z TÉTO PLATFORMY..JDI SE VYSRAT !! A ZALEZ SI DO ŘITI SVÉ,
A ZŮSTAŇ SI TAM AŽ DO TŘEBA PŘES..ALEJŮJA, MOŽNÁ I AKADEMICKEJ DEBILE.

https://www.katolickaseznamka.cz/
https://www.katolickaseznamka.cz/
https://www.katolickaseznamka.cz/
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://plus.rozhlas.cz/
https://Metro.cz/
https://eurozpravy.cz/
https://blesk.cz/


   TNapříklad: RANDE.CZ, provozované jakýmsi TANGER.. 

TAK AŤ SI TO STRČEJ DO ŘITI, cca 5 Let jsem byl na        ŠTĚSTÍ.cz <<   , a jediné, v uplynulých
letech, kdy Mi někdo napsal..odpověděl, bylo, že Mi správce zablokoval zobrazování inzerátu
kvůli tomu, že jsem tam uvedl svou www_blog stránku. Tak už ani tam NEJSEM. Nejsem teď

tedy na žádné, aktivně, ze seznamek. )

dále například SEZNAMKA.CZ..mimo jiné Mi neustále prodávají například otevřené kudly, jsou
fašisticky hnusní..nejen tím )

JEDNI Z NEJVĚTŠÍCH V SOUČASNOSTI, ČESKÝCH, FAŠISTIC SVIŇ: Subjekty, působící na internetu coby web
platformy pod mateřskou či sesterskou firmou Economia a.s. s jejím majitelem Zdeňkem Bakalou, tedy jde o : 

Google.com se sídlem: Stroupežnického 17,_Praha5_Smíchov..spolu s tak i: Blogger.com, 

YouTube.com..   ,
Sociální sítě, rozkládající, a dané situace, společnost světa:

 ŤIK ŤOK  

....

   Aktuálně.cz ..  
 Exekutorská komora ČR  OSVČ tzv. SOUDNÍ EXEKUTOŘI ..

https://www.ekcr.cz/seznam-exekutoru
http://www.ekcr.cz/
https://aktualne.cz/
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://seznamka.cz/
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr
https://hnusy.proweb.cz/hnusy-clanky/9892-internetove-seznamky-cr


Vrcholem FAŠISTIC NESTOUDNA z nich je například rádoby si monstrum, prezentující se například pod
názvem: 

,,KRUK Česká a Slovenská republika", nechávajíc se zastupovat Eldorádní Zlatokopkou prej že tak
,,podnikatelkou" OSVČ prej že ,,soudní"EXEKUTORKOU JUDr. Evou Koutníkovou EXEKUTORSKÁ

KANCELÁŘ ZNOJMO, na adrese: Jezuitské náměstí 156/2, 669 01, Znojmo ( www.soudniexekutorka.cz )

TO JE SS_CZECH_FAŠISTIC_BORDEL..PO ČTVRT STOLETÍ V ČR !! FAŠISTICKEJ !!  

..

18.10.2021: ..prozatím zde seznam subjektů s jejich FAŠISTICKÝMI manýry, které dlouhodobě tak otravují veřejný
prostor LIDU, tímto uzavírám, avšak, s možností, jej kdykoli rozšířit. Případné smazání odsud, z Mého Písma, o

FAŠISMU provozovaném těmito subjekty, může trvat velmi dlouho..( velmi dlouho..více Let, také trvalo, nežli jsem zde
tuto web stránku zavedl..) Měli si TO rozmyslet před tím, nežli se snažili Mne psychofašisticky deptat. Každý

člověk má možnost obrany před napadáním prvoútočným, a navíc neodůvodněným. S tím musejí FAŠOUNI světa
počítat. Smazání jich z Mých textů je možné pouze na základě Mého opětovného jich dlouhodobého pozorování,

případného, na základě Mého úsudku. v současnosti je obvykle však nesleduji příliš, nebo vůbec.

..

Další informace například zde:

https://jp-aktuality.proweb.cz/

https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-a-jine-texty-clanky/9842-misa-apartheid

..

https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-a-jine-texty-clanky/9842-misa-apartheid
https://jp-aktuality.proweb.cz/


Informace o FAŠISMU jinde ve světě..(například) DALŠÍ
FAŠISTÉ, FAŠISTKY, VE SVĚTĚ :

      https://JesusSchool5.blogspot.com      

..přičemž: TERORISTOU  N.1 NA ZEMI_PLANETĚ JE GROUP :

VLADIMÍR PUTIN,  JEHO MLUVČÍ PESKOV A SPOL, SE SERGEJEM_SHOJGU,
BOMBARDUJÍCÍ V SÝRII, NA UKRAJINĚ, CIVILNÍ OBJEKTY, OSTŘELUJÍC JE I BOMBARDÉRY,

RAKETAMI, RODINNÉ DOMY, BYTOVÉ DOMY, SÍDLIŠTĚ, MĚSTA, V NICH ŠKOLY, NEMOCNICE,
ŠKOLKY..STAROBINCE..NEBEROU SI TIHLE ŠMEJDI SERVÍTKY, AKTUÁLNĚ NECHÁVAJÍ

NĚKOLIKÁTÝ DEN VYHLADOVĚT BEZ JÍDLA, BEZ VODY, BEZ ELEKTŘINY, MĚSTO MARIUPOL,
NEPOVOLUJÍ DO NĚHO ANI PŘÍJEZD HUMANITÁRNÍ POMOCI, ČERVENÉHO KŘÍŽE..KDY

OSTŘELUJÍ GRANÁTOMETY I MÍRUMILOVNÉ CIVILISTY, TEŘÍ SE VYSKYTNOU NA ULICI..VIZ
BLIŽŠÍ INFO NAPŘÍKLAD >>ZDE: https://CulturePlus234.blogspot.com<<

 

>>  VLADIMÍR MICHAJLOVIČ GUNĎAJEV, NAZÝVAJÍC SE TAKÉ JMÉNEM: KIRILL  <<
ZRALÝ TAK I NA PSYCHIATRICKOU LÉČBU, S VYHAZOVEM JEJ Z CÍRKVE 

~~

TOTO ZDE UVEDENO, TO JE 

,,JEN" 

https://www.bing.com/search?q=kirill&form=QBLH&sp=-1&pq=kirill&sc=8-6&qs=n&sk=&cvid=2D7A2593F58E436DBEE0B33F97375847
https://www.bing.com/search?q=kirill&form=QBLH&sp=-1&pq=kirill&sc=8-6&qs=n&sk=&cvid=2D7A2593F58E436DBEE0B33F97375847
https://CulturePlus234.blogspot.com/?m=0
https://JesusSchool5.blogspot.com/


VZOREC

HOJNĚ SI NA ZEMI PLANETĚ FAŠISMU ROZVINUTÉHO.., PROVOZOVÁNÍ,
PĚSTOVÁNÍ, PROJEKTOVÁNÍ, SI FAŠISMU LIDÍ DO SVÝCH KAŽDODENNÍCH
AKTIVIT, DO RŮZNÝCH PLATFOREM..NAPŘÍKLAD INTERNETOVÝCH.., DO

POLITIKY, DO JIMI USTANOVOVANÉ LEGISLATIVY, DO ZÁKONŮ.. TITO LIDÉ SE
PŘI TOM TVÁŘÍ, VĚDOMĚ, MASKUJÍC TUTO SVOU MORÁLNÍ ZVRÁCENOST,

TVÁŘÍ SE NORMÁLNĚ, JAKO BY BYLI NORMÁLNÍ. ALE NORMÁLNÍ OPRAVDU
NEJSOU. VZÁJEMNĚ SE I PODPORUJOU, DĚLAJÍ S I NAPŘÍKLAD REKLAMU, A VE

SVÝCH AKTIVITÁCH SE ASYMETRICKY, CO MOŽNÁ NEJNENÁPADNĚJI,
DOPLŇUJÍ..DOKUD SE TO TUTLÁ, JAKMILE SE TO PROVALÍ, DĚLAJÍ TO VCELKU

JIŽ NEPOKRYTĚ. HAJZLI. NO, POKUD JDE O MNE, DNE 27.3.2022 JSEM SE Z
UVEDENÝCH DŮVODŮ ROZEŠEL V ŽIVOTĚ S PLATFORMOU YOUTU.BE. JEJÍ

PROVOZOVATELÉ..TITO ZVRÁCENCI NECHŤ SI UVĚDOMÍ, ŽE JSEM JE CCA 50 LET
NEPOTŘEBOVAL, OBEJDU SE TEDY BEZ NICH I NADÁLE..A VELMI VARUJI

ŠIROKOU VEŘEJNOST PŘED JEJICH PRAKTIKAMI, KTERÉ PROVOZUJÍ MEZI
SLEDOVÁNÍM VIDEÍ, NAZÝVAJÍC TO REKLAMAMI..ALE

REKLAMY..NEFAŠISTICKY PSYCHO HYBRIDNÍ, KOREKTNÍ, VYPADAJÍ JINAK.
TITO YoutuBERŠTÍ BY CHTĚLI PENÍZE ZA TÓ, ŽE TÓ DĚLAT NEBUDOU.. COŽ JE

OVŠEM MAFIOZNÍ, V PODOBENSTVÍ INKASOVÁNÍ VÝPALNÉHO ZA KLID OD TĚCH



JEJICH PSYCHO FAŠISTIC HAJZLOVIN PŘI SLEDOVÁNÍ VIDEÍ. TEDY TOHLE
PODPOROVAT JAKKOLI NEHODLÁM. JE DOBRÉ, NAVRÁTIT SE K POSLECHU CD,
ČI DVD, MP3.. VINILŮ..TEDY GRAMO_DESEK..OPRÁŠIT JE.. A TITO, YoutuBERŠTÍ A

JEJICH FAŠISTIC SPŘÍZNĚNCI , AŤ SI NASEROU.

S OHLEDEM NA TO, VŠAK, ŽE JDE JEN O VZOREC, TEDY NIKOLI O VÝČET VŠECH
FAŠISTŮ, FAŠISTEK, VŠEHO FAŠISMU NA PLANETĚ ZEMI, JE NASNADĚ, V JAK

ŽALOSTNÉM STAVU SE V TOMTO SMĚRU LIDSTVO NACHÁZÍ. 

SOUVISEJÍCÍ INFO : >>´HUMAN_RIGHTS´>>  

>>´HUMAN_RIGHTS´>>

~~~

https://humanrights.proweb.cz/
https://humanrights.proweb.cz/

	Oblíbené odkazy
	Hlavní stránka
	VÍTEJTE :-) ! ..
	>> ´JP´ RECENZE ´2´ << .. >> ´JP´ RECENZE ´1´ <<
	ECHINACEAP
	~SLEPÁ BÁBA~..>> 26.3.20022: ,,PUTINISMUS" JE ULTRA_FAŠISMUS NA N´TOU,  JE TO..TAKOVÉ.. ŠÍLENSTVÍ, TENHLE FAŠISMUS.. V RŮZNÝCH STUPNÍCH.., JDE O TAKOVÝ DRUH ŠÍLENSTVÍ LIDÍ KTERÉ JE MOŽNO POZOROVAT U ŠIRŠÍ SFÉRY POPULACE..ZEJMÉNA NA ÚROVNI VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ ČR, V JEJICH OFFICO ČELE S:MILOŠEM ZEMANEM, TÉŽ V MEDIÁLNÍ SFÉŘE VEŘEJNOPRÁVNÍCH MÉDIÍ.. S JEJICH PŘÍZNIVCI. OBECNĚ LZE..>> HRA NA SLEPOU BÁBU TA: !!! SKONČILA !!!


	DVA SVĚTY .. NA PLANETĚ ZEMI
	DVA SVĚTY
	SVĚT MORÁLNĚ PEVNOSTNÍ (UDHR)..Universal Declaration of Human Rights
	A TEN DRUHÝ
	~~
	A TAK, ZATÍMCO JEDNI VŠUDYPŘÍTOMNĚ KAŽDODENNĚ REALIZUJÍ, NAHLAS I VŠUDYPŘÍTOMNĚ VZÝVAJÍ, SKLOŇUJÍ DOKUMENT "VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN", JAKO NAPŘÍKLAD ŠVÝCAŘI..,
	"KVALITOU PRO ŽIVOT" TOU
	LÁSKU NIČÍ,
	JAK A KDE JEN MOHOU, KŘIVÁCKY, HYBRIDNĚ, RÉTORICKY I VCELKU NECHUTNĚ, NEURVALE.
	SVOBODA MŮŽE MÍT, A MÁ, TEDY DVĚ PODOBY:
	" LIDSKOPRÁVNÍ " SI, TO VŠAK MÁ SVÉ PRAVIDLA, S NUTNOSTÍ VZDĚLÁNÍ, VZDĚLÁVÁNÍ OBYVATELSTVA V TOM,
	A ,,TO OSTATNÍ.. OBVYKLE V NEJEDNOTĚ, BEZ JEDNOTNÝCH PRAVIDEL, BEZ VZDĚLÁVÁNÍ OBYVATELSTVA V OBLASTI LIDSKOPRÁVNA DOSTATEČNĚ ČI I VŮBEC.., DOSTI ČASTO I TAK BEZ PRAVIDEL POTŘEBNÝCH PRO ŽIVOT, PRO LIDSKOU DŮSTOJNOST..RŮZNĚ SE TO MASKUJE POJMY JAKO NAPŘÍKLAD BOJ PROTI KORUPCI, ATD, ATD.." V NEGRAMOTNOSTI OBYVATELSTVA TAK V OBLASTI ZÁKONŮ LIDSKOPRÁVNÍCH S TÍM, ŽE TO ANI VLASTNĚ NENÍ NUTNÉ, ŽE TYTO ZÁKONY, NORMY, JSOU NEZÁVAZNÉ. TAKHLE TO, ALE, "HOMO_SAPIENS", NIKAM VÝVOJOVĚ EVOLUČNĚ SMĚREM "PRO_ŽIVOT", "PRO_ZDRAVÍ", NEDOTÁHNEŠ. TAK NIKAM, "HOMO_SAPIENS", NEDOJDEŠ.
	 
	PÍŠE SE DATUM: 3.DUBEN 2022, A JÁ O TOMTO VŠEM PÍŠI, VEŘEJNĚ, VLÁDÁM ČR, I MEZINÁRODNÍM LIDSKOPRÁVNÍM ORGANIZACÍM, VLÁDÁM VE SVĚTĚ, UŽ OD ROKU 2012.. PODAL JSEM I MNOHO TRESTNÍCH OZNÁMENÍ.., VLÁDY ČR TO ODMLČUJÍ, MÉDIA ČESKÁ A S NIMI SPŘÍZNĚNCI SE TOMU NEJEDNOU I SKRYTĚ, TU A TAM I NEPOKRYTĚ, VYSMÍVAJÍ, VE SNAHÁCH I FAŠISTICKY MNE I STALLKINGOVĚ RŮZNĚ, I ŠPIONSKY, ŠIKANOVAT, RUJNOVAT MI ŽIVOT, VZTAHY.. COŽ PŘETRVÁVÁ DODNES, NA MÍSTO SNAH O NÁPRAVU STAVU VĚCÍ. VÝSLEDEK TĚCHTO NECHUTNOSTÍ NA ZEMI, NEŘEŠENÝCH, JE, ŽE SE JAKSI BEZ_LIDSKOPRÁVNO, NEŘEŠENÉ, ROZVÍJENÉ VŠELIJAK, ZVRHLO VE VYVRAŽĎOVÁNÍ GENOCIDNĚ OBYVATELSTVA UKRAJINY ZE STRANY RUSKÉHO LIDU..NAVERBOVANÉHO DO VOJENSKÝCH RUSKÝCH UNIFOREM.
	TEDY, LIDÉ VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ ČR..  HISTORICKY S PŘESAHEM DO SOUČASNOSTI UVEDENÍ TADY: https://FASCISMCZ.proweb.cz MÁTE SE VELMI, PŘEVELMI, ZA CO STYDĚT !!!
	 
	~~~
	~~~

	O: PUTINISMU
	,,PUTINISMUS" JE PŘEDEVŠÍM: RÚZNÉ ,,KŘIVÁCTVÍ". VIZ NAPŘÍKLAD TAKÉ: >> SPOUŠŤ.. >> .
	MALÉ KŘIVÁCTVÍ JE KŘIVÁCTVÍ.
	VELKÉ KŘIVÁCTVÍ JE: KŘIVÁCTVÍ.

	,ZRŮDNOSTI, RUSKÁ.. PUTINE, PESKOVE, SHOJGU, LAVROVE A SPOL. .." CO ZNAMENAJÍ BARVY..
	,,PUTINE, PESKOVE, SHOJGU, LAVROVE A SPOL. .." ?CO ZNAMENAJÍ BARVY NA RUSKÉ VLAJCE, KTEROU SE HONOSNĚ PŘEDVÁDÍTE ??.. https://cultureplus234.blogspot.com
	~~~

	( 2. DUBNA 2022 ) : A CO TY ?? ,,ZRŮDNOSTI_ČESKÁ?? AUTOGENOCIDNÍ VŮČI VLASTNÍMU LIDU ..VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ ??!! "..
	( 2. DUBNA 2022 ) : A CO TY ?? ,,ZRŮDNOSTI ČESKÁ FAŠISTICKÁ??  AUTOGENOCIDNÍ VŮČI VLASTNÍMU LIDU ..VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ ??!! "..
	>>CELÝ TENTO ČLÁNEK JE KE STAŽENÍ VE FORMÁTU ..*PDF ZDE<<
	V ČR AKTUÁLNĚ CCA 4,5_MILIONU VEDENÝCH EXEKUCÍ,
	KTERÉ SPRAVUJE ..POLOVINU JICH, 20_EXEKUTORŮ ZE 150TI V HODNOTĚ 170 MILIARD_KORUN, TEDY JE NASNADĚ, ŽE O ZBYTEK, TEDY O DALŠÍCH CCA 170 MILIARD KORUN SE ,,DĚLÍ" ZBÝVAJÍCÍCH CCA 130 EXEKUTORŮ. CELÉMU TOMU VLÁDNE AKTUÁLNĚ, JAKO PŘED LETY, OPĚT PAVEL BLAŽEK SOUČASNÝ MINISTR SPRAVEDLNOSTI SE SVOU MANŽELKOU PODNIKAJÍCÍ COBY JEDNA Z NICH, Z EXEKUTORŮ, TEDY JAKOŽTO OSVČ EXEKUTORKA. PETR FIALA, SOUČASNÝ PŘEDSEDA VLÁDY(PREMIÉR) TO CELÉ MAFIÁNSKY, TIŠE, CO NEJTIŠEJI, JISTÍ, COBY TAKOVÝ KMOTR.
	CO DĚLAJÍ EXEKUTOŘI ? Z ČÁSTKY NAPŘÍKLAD 1000 KORUN(CZK) VÁM VYROBÍ DLUH KLIDNĚ VE VÝŠI NAPŘÍKLAD 30 TISÍC KORUN(CZK). TO NENÍ NIC NEOBVYKLÉHO. BÝVÁ TO NĚKDY I TROCHU MÍŇ..
	POČÍTEJME DÁL: ZŮSTAŇME PRO ZDEJŠÍ VÝPOČET U TÉ ČÁSTKY 30 TISÍC KORUN, TEDY 29 TISÍC, COBY VEJVAR EXEKUTORA, EXEKUTORKY, ZNÁSOBENĚ O REALITU NAVÝŠENÍ .. NAVYŠOVÁNÍ, TAK DLUHŮ DLUŽNÍKŮM, DLUŽNICÍM..
	POKUD BYCH TEDY POČÍTAL JEN S TOU 1000 KORUNOVOU JISTINOU PŮVODNÍHO DLUHU, ZNÁSOBENĚ O CCA 750 TISÍC LIDÍ V EXEKUCI V ČR, x 29tisíc vejvar exekutorovi(ce)  VYJDE NÁM VEJVAR PRO EXEKUTORY(KY) VE VÝŠI CCA: 21MILIARD 750 MILIONŮ KOUN(CZK). TO ČÍSLO VYPADÁ TAKHLE:
	21 750 000 000 KORUN(CZK).
	JAK SE LZE DOČÍST NA WEBU ,,HLÍDAČ STÁTU.CZ", O POLOVINU TÉTO ČÁSTKY USILUJE POUZE 20 EXEKUTORŮ V ČR..TEDY MAJÍ PLÁNOVANÝ VEJVAR CCA PŘES 10 MILIARD KORUN(CZK) OVŠEM ZA PŘEDPOKLADU, ŽE DLUH KAŽDÉHO DLUŽNÍKA ČINÍ CCA 1000_KORUN(CZK). POKUD JE DLUH VYŠŠÍ, LZE PŘEDPOKLÁDAT I NÁSOBKY VEJVARŮ PŘEDPOKLÁDANÝCH. JAKO PODNIKATELÉ EXEKUTOŘI MAJÍ PLATIT Z TOHO DANĚ, TAKŽE STÁT JE PREFERUJE PŘED LIDSKOPRÁVNEM, PŘED OBČANY..TYHLE ZVRHLOSTI, TUHLE ANOMÁLII, KTERÁ NEMÁ NEJSPÍŠ NA ZEMI PLANETĚ ANI HISTORICKY, OBDOBY..
	https://www.rekonstrukcestatu.cz/archiv-novinek/dvacitka-exekutoru-spravuje-polovinu-vsech-exekuci-rekonstrukce-statu-apeluje-na-prijeti-teritoriality
	MEZIROČNĚ, TEDY ROČNĚ, OBVYKLE UBÝVÁ EXEUCÍ STARÝCH, O ČEMŽ NÁS MÉDIA, RADIO, NAPŘÍKLAD ČESKÝ ROZHLAS, RÁDI INFORMUJÍ, AVAK, JAKSÍ NERADI UŽ NÁS INFORMUJÍ O TOM, ŽE TAKÉ KAŽDOROČNĚ PŘIBÝVÁ EXEKUCÍ, O STEJNÝ, NEBO VYŠŠÍ POČET NOVÝCH EXEKUCÍ, TEDY V MNOŽSTVÍ CCA 500 TISÍC JICH ROČNĚ.
	JSME TEDY SVĚDKY TOHO, JAK PUCFLEKÁŘSKY, VŮČI TOMUTO PUTINO FAŠISMU V ČR, SPOLU S POLITIKY, OBLBUJÍ LID VEŘEJNOPRÁVNÍ SDĚLOVACÍ PROSTŘEDKY A S NIMI SPŘÍZNĚNCŮ. DNES JSEM ZASLECHL, JAK HORLIVĚ, PROVLÁDNĚ, A JAKO ŽE JE TO TAL SPRÁVNÉ, SNAD PODLE NĚHO I NEJSPRÁVNĚJŠÍ, ROZHOVOR NA TOTO TÉMA S MARKEM VÝBORNÝM Z KDU ČSL. TEDY, ZA MNE, MARKU VÝBORNÝ, A SPOL., JE MI Z TEBE, Z VÁS, NEVOLNO. NEDIVÍM SE, POKUD NĚKDO ŘEKNE, ŽE JE MU Z TEBE, Z VÁS, VY ,,FAŠOUNÍ", NAPŘÍKLAD K ZBLITÍ.
	TITO GRÁZLI, FAISTIČTÍ VŮČI LIDU, SE NAUČILI PROVOZOVAT TAK ZVANÉ ,,MILOSTIVÉ LÉTO", VŮČI LIDU, PROTOŽE VĚDÍ, ŽE PO TOM, CO LIDEM PROVEDLI (VIZ INFO_ZDE: >> AUTOGENOCIDACZ..>> , TITO DLUŽNÍCI, DLUŽNICE, NEMAJÍ PENÍZE NA SPLACENÍ JISTIN DLUHŮ..TAK ALESPOŇ SE TŘESOU NA PROVIZI Z MILOSTIVÉHO LÉTA, DOUFAJÍC, ŽE DOSTANOU OD KAŽDÉHO DLUŽNÍKA, DLUŽNICE, TAK, ALESPOŇ ČÁSTKU 750 KORUN(CZK)..COŽ, PŘI POČTU 15 TISÍC LIDÍ, KTEŘÍ SE Z TĚCH CCA 450TISÍC JICH(MAJÍCÍCH 4,5 MILIONU EXEKUCÍ), ZNAMENÁ, ŽE:
	UVEDENÁ DVACÍTKA UVEDENÉ ŠLECHTY TAK ZVANÝCH V.I.P. EXEKUTORŮ, EXEKUTOREK, SE ZA TO OBDOBÍ NAPAKOVALI, KAŽDÝ, KAŽDÁ Z NICH, ČÁSTKOU VE VÝŠI:  281 250,-KORUN(CZK) / TEDY SLOVY: DVĚSTĚOSMDESÁTJEDENTISÍCDVĚSTĚPADESÁT KORUN ČESKÝCH(CZK)..NO, A TEN ZBYTEK EXEKUTORŮ, EXEKUTOREK, TEDY KAŽDÁ, KAŽDÝ, V PRŮMĚRU, OBDRŽEL(A) ČÁSTKU VE VÝŠI CCA 75 TISÍC KORUN(CZK)..Z TÉ PRVNÍ AKCE, POJMENOVANÉ: ,,MILOSTIVÉ LÉTO". POPRVÉ JIM TO UKÁZALO, ŽE JISTEJ VEJVÁREK SE NA TOM NAPAKOVAT DÁ, TAKŽE, PROČ BY MĚNILI KOEFICIENT VÝPOČTU MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÉ ČASTKY, ABY LIDÉ MĚLI NORMÁLNĚ NA SPLÁCENÍ DLUHŮ, KDYŽ TO VŠE MOHOU DĚLAT TAKHLE, A NEBÝT ZBYTEČNÍ..TITO EXEKUTOŘI SPOLU V KARTELU S VLÁDNÍM A PARLAMENTNÍM KABINETEM, SE SENÁTEM ČR, S MILOŠEM ZEMANEM..S PETREM FIALOU(KMOTREM) A PAVLEM BLAŽKEM(DONEM PABLEM)..S FAŠOUNY TĚMITO, V ČELE..I STÁTU. A TAKOVÍHLE LIDÉ MAJÍ V BRZKÉ BUDOUCNOSTI VÉST PŘEDSEDNICTVÍ EVROPSKÉ UNIE..
	PUTIN NENÍ SLEPÝ, A KDYŽ MÁ NATUREL GRÁZLA, A VIDÍ TOHLE DĚNÍ VŠE, JAK VLÁDY ČR OBLBUJÍ LID, A LID SE NECHÁ OBLBOVAT, TAK SI TITO F´GRÁZLI, TYPU PUTIN, DOVOLUJÍ..I VÍC..
	DIVÍ SE NĚKDO, ŽE JSOU NA ZEMI PLANETĚ VÁLKY ??..PŘI TAKOVÝCHTO GRÁZLECH VLÁDNĚ PARLAMENTNÍCH, SENÁTNÍCH, MEDIÁLNÍCH K TOMU MLČÍCÍCH, V ČELE TOHO VŠEHO S MILOŠEM ZEMANEM, PETREM FIALO, PAVLEM BLAŽKEM..?? JÁ SE TEDY, TOMU, ŽE FAŠISMUS V ČR PŘEROSTL VE FAŠISMUS I NA JINÁ MÍSTA, NEDIVÍM. OD TOHO UŽ BÝVÁ JEN KRŮČEK K VÁLKÁM.. K HNĚVU TAK I BOHA, NEBES, KOSMU..
	UŽ JE TO DÁVNO, PŘED LETY, JSEM UPOZORŇOVAL NA TO, ŽE TAKTO MOHOU VZNIKAT VÁLKY VE SVĚTĚ..MÁ SLOVA ČESKÉ VLÁDY PO CELÁ LÉTA IGNORUJÍ  TOMTO, RADŠI SI JEDOU DÁL A DÁL SVŮJ SI EXEKUČNÍ FAŠISMUS, AUTOGENOCIDU OBYVATELSTVA TAK I TU ( VIZ DŮSLEDKY V ČERVENÝCH ČÍSLECH ZDE: >> https://www.FATAMORGANA.LIVE )
	kKOLIK MÁTE, KDO, Z VLÁDY, Z PARLAMENTU, ZE SENÁTU ČR, MILOŠI ZEMANE, PŘÁTEL, RODINNÝCH PŘÍSLUŠNÍKŮ, COBY EXEKUTORŮ ČI JEJICH VYKONAVATELŮ(EK)?? ŽE JDETE TAKTO FAŠISTICKO AUTOGENOCIDNĚ NEUSTÁLE PROTI LIDU ČR ??!!
	MOJE ČÍSLA ZDEJŠÍ, V TOMTO ČLÁNKU, ZAJISTÉ NEJSOU ZCELA PŘESNÁ..TEDY NEODPOVÍDAJÍ ZCALA PŘESNĚ REALITĚ, NA TO NEMÁM KAPACITY, TEDY TO ANI NENÍ ÚČELEM, SMYSLEM, MÝCH ŘÁDKŮ. ALE JSOU MOJE ŘÁDKY VELMI VYPOVÍDAJÍCÍ O SITUACI !!!
	VŠIML JSEM SI, TAKÉ, NAPŘÍKLAD, ŽE NAPŘÍKLAD V NĚMECKU, JAK PÍŠÍ NA STRÁNKÁCH EXEKUTORSKÉ KOMORY ČR, JE SITUACE V OBLASTI POČTU EXEKUCÍ OBDOBNÁ..S OHLEDEM NA POČET OBYVATEL OBOU ZEMÍ.., OVŠEM, POCHYBUJI O TOM, ŽE NĚMCŮM STÁT NEPONECHÁVÁ ANI PROSTŘEDKY NA ÚHRADU SI NÁJMU BYTU, NA DŮSTOJNÝ ŽIVOT. NĚCO TAKOVÉHO JE V NĚMECKU, VE ŠVÝCARSKU, NAPROSTO NEMYSLITELNÉ. POKUD BY ČESKÝ FENOMÉN AUTOGENOCIDNĚ FAŠISTICKÝ MĚL BÝT STANDARDEM, NAPŘÍKLAD EU, PAK AŤ SE NA MNE NIKDO NEZLOBÍ, ALE TAKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ SVĚTA JÁ NA ZEMI PLANETĚ MÍT !!! NECHCI !!! A MYSLÍM TO VŠE NAPROSTO VÁŽNĚ !!!
	~~~
	15.3.2022: MENTAL_PUTINISTIČTÍ_FAŠISTÉ V ČR : SUBJEKTY mediální, web_mediální, web_platformy seznamovací a jejich provozovatelé..správci, obecně IT, Mediální prostředí ČR (individuální osobnostní vyjímky jistě jsou, jako ve všem), DÁLE  : ..
	>> SPOUŠŤ.. >>
	>> KAMUFLÁŽ.. >>
	>> HROBAŘÍCI.. >>
	>> AUTOGENOCIDA V ČR.. >>  
	>> HNŮJ >>
	TOTO: >> SPOUŠŤ.. >> VÍCE, ČI TU A TAM MÉNĚ, BYŤ I DĚLAJÍ, ŽE SI TO NEUVĚDOMUJÍ, ZA i TICHÉ, DLOUHODOBÉ, ( VÍCELETÉ DOPOSUD ) PODPORY SPOLKU: MILIONCHVILEK.CZ (SPOLU TAK I S VEŘEJNOPRÁVNÍMI MÉDII ČR NEJEDNOU, A JEJICH SPŘÍZNĚNCŮ )..DOPOSUD 

	Další značnou sférou fašistickou shledávám sociální sítě, každá, jak zaznamenávám, je fašisticky zneužívána, ať už uživatei, či IT správci. Tedy doporučuji používat pouze webové stránky s emailovou komunikací, bez používání sociálních sítí, doporučuji To z bezpečnostních důvodů pro LIDSTVO, ale i pro jednotlivce.
	>> ,,Hrobaříci"..>>
	>MENTAL_FAŠISTIC_ŠUPÁCKO_VAGABUNDO_KŘIVÁCKÁ MAFIE_ČESKÁ_TELEVIZE..ČT24..>>>
	ČESKÝ ROZHLAS PLUS ( ČESKÝ ROZHLAS ).. ..POVAŽUJI TENTO SUBJEKT SPOLU S JEJICH SPŘÍZNĚNCI ZA JEDNO ZE SVĚTOVÝCH EPICENTER ZLA NA PLANETĚ ZEMI, ODKUD SE ŠÍŘÍ DÁL, A TO UŽ PO MNOHO LET. JDE O TO, ŽE SI TATO ORGANIZACE, TOTO RADIO, >>HŘEJE PERSONÁLNĚ NA PRSOU HADY>>, TYPU JAN_BURDA (například), KTEŘÍ NEUSTÁLE MEZI ŘEČÍ VKLÁDAJÍ DO RÉTORIKY NECHUTNO..NECHUTNO PSYCHO MENTAL FAŠISTIC NA N´TOU, BYŤ SE SNAŽÍ TO RŮZNĚ KAMUFLOVAT, JAKOBY I SKRÝVAT. DOKUD TOTO PERSONÁLNĚ V TÉTO ORGANIZACI BUDE, TEDY DOKUD LIDÉ, KTERÉ DOPORUČUJI VE SVÉM PÍSMU NA VYHAZOV Z ČESKÉHO ROZHLASU, DOKUD NEDOJDE K PERSONÁLNÍM ZMĚNÁM, NA KTERÉ APELUJI VE SVÉM PÍSMU, V ČESKÉM ROZHLASE, NEMŮŽE SE TENTO SUBJEKT ŘADIT MEZI SLUŠNÉ. TAKTO JDE O SUBJEKT VŮČI LIDU I FAŠISTICKY NEPŘÁTELSKÝ, BYŤ TO I RŮZNĚ MASKUJE MODERÁTORSKY, RÉTORICKY, KAMUFLUJE. DRZOST TAMNÍCH ZVRÁCENCŮ NEZNÁ MEZÍ. A TOMU MUSÍ BÝT UČINĚN KONEC. NESTRPÍM FAŠISTICKÉ MANÝRY U LIDÍ V MÉDIÍCH, jejich fašistických spřízněnců(kyň). BEZ POVŠIMNUTÍ BEZTRESTNĚ I RUKOU BOŽÍ..NEBES, KOSMU.
	DÁLE JSOU MEZI NÁMI TITO MENTAL_PUTINISTICKO_FAŠISTÉ..FAŠOUNI : 
	Facebook.com ( META) NEUSTÁLE MI BLOKUJÍ FB PŘÍSPĚVKY, FB ÚČTY, NA POLITICKOU PROPUTINSKOU OBJEDNÁVKU. ZATÍMCO PUTIN JE ZNEUŽIL A ODHODIL. 
	SEZNAM.CZ, A JEJICH S NIMI Novinky.cz spolu s jejich tzv.,,reklamami" některými nejapnými, po psycho_fašistic_kreténsku
	   Blesk.cz , EuroZprávy.cz , Metro.cz, Český_rozhlas_plus se svými spřízněnci , Aktualne.cz , Echo24.cz  , JACK_WOLFSKIN reklamní jejich agentura, provozující různě Mental_Psychopaticko_toxickou prý že: reklamu, pouštíc ji LIDEM různě do mobilů, do pc.. HOVADSKOU..nejednou..
	 >>České seznamovací web-platformy, (kde mají pravidla interní pro inzerující nastavená taková, že nelze ani tam uvádět svůj email, svůj web, jen blokujou, a blokujou, i tamní různě inzerentky, inzerenti, se navzájem, například, obecně mohu říci, že ponejspíš všechny z těchto v ČR web_platforem jsou spíše PUTINISTICKKO_FAŠISTIC_SLÍDILSKÉ, AŽ PAK NĚJAK SEZNAMOVACÍ. 
	SPECIALITOU, MENTAL_FAŠISTICKOU, SHLEDÁVÁM WEB_PLATFORMU: KATOLICKÁ_SEZNAMKA.CZ ..CO TEN WEB MASTER SI DOVOLUJE, K JAKÉMUSI MUŽI, VZOROVÉMU, TAM, KE DNI 4.4.2022, KTERÉHO..TEDY ŽE MUŽE NAZÝVÁ AUTOMATICKY TRUBKOU.. TEDY MUSEJ SE MU MUŽI PODLÉZT POD TOUTO URÁŽKOU, DISKRIMINAČNÍ, TOMUHLE KTRETÉNOVI, POKUD CHTĚJÍ SI TAM ZAINZEROVAT, ČI SE SEZNÁMIT, TAK TOHLE JE VRCHOL FAŠISTIC AROGANCE, TY KRETÉNE SPRÁVČE Z TÉTO PLATFORMY..JDI SE VYSRAT !! A ZALEZ SI DO ŘITI SVÉ, A ZŮSTAŇ SI TAM AŽ DO TŘEBA PŘES..ALEJŮJA, MOŽNÁ I AKADEMICKEJ DEBILE.
	 TNapříklad: RANDE.CZ, provozované jakýmsi TANGER.. 
	TAK AŤ SI TO STRČEJ DO ŘITI, cca 5 Let jsem byl na  ŠTĚSTÍ.cz << , a jediné, v uplynulých letech, kdy Mi někdo napsal..odpověděl, bylo, že Mi správce zablokoval zobrazování inzerátu kvůli tomu, že jsem tam uvedl svou www_blog stránku. Tak už ani tam NEJSEM. Nejsem teď tedy na žádné, aktivně, ze seznamek. )
	dále například SEZNAMKA.CZ..mimo jiné Mi neustále prodávají například otevřené kudly, jsou fašisticky hnusní..nejen tím )
	JEDNI Z NEJVĚTŠÍCH V SOUČASNOSTI, ČESKÝCH, FAŠISTIC SVIŇ: Subjekty, působící na internetu coby web platformy pod mateřskou či sesterskou firmou Economia a.s. s jejím majitelem Zdeňkem Bakalou, tedy jde o : 
	Google.com se sídlem: Stroupežnického 17,_Praha5_Smíchov..spolu s tak i: Blogger.com, 
	YouTube.com.. ,
	Sociální sítě, rozkládající, a dané situace, společnost světa:
	 ŤIK ŤOK 
	....
	 Exekutorská komora ČR  OSVČ tzv. SOUDNÍ EXEKUTOŘI ..
	Vrcholem FAŠISTIC NESTOUDNA z nich je například rádoby si monstrum, prezentující se například pod názvem:
	 Například Miloš Zeman, který navrhuje 6.4.2022 do funkce ústavního soudce člověka, který se provozoval nezákonné exekuce .. kolaborant mental_putinistic_fašistickej vůči LIDU ČR, ../
	 ..,,KRUK Česká a Slovenská republika", nechávajíc se zastupovat Eldorádní Zlatokopkou prej že tak ,,podnikatelkou" OSVČ prej že ,,soudní"EXEKUTORKOU JUDr. Evou Koutníkovou EXEKUTORSKÁ KANCELÁŘ ZNOJMO, na adrese: Jezuitské náměstí 156/2, 669 01, Znojmo ( www.soudniexekutorka.cz )
	TO JE SS_CZECH_FAŠISTIC_BORDEL..PO ČTVRT STOLETÍ V ČR !! FAŠISTICKEJ !! 
	..
	18.10.2021: ..prozatím zde seznam subjektů s jejich FAŠISTICKÝMI manýry, které dlouhodobě tak otravují veřejný prostor LIDU, tímto uzavírám, avšak, s možností, jej kdykoli rozšířit. Případné smazání odsud, z Mého Písma, o FAŠISMU provozovaném těmito subjekty, může trvat velmi dlouho..( velmi dlouho..více Let, také trvalo, nežli jsem zde tuto web stránku zavedl..) Měli si TO rozmyslet před tím, nežli se snažili Mne psychofašisticky deptat. Každý člověk má možnost obrany před napadáním prvoútočným, a navíc neodůvodněným. S tím musejí FAŠOUNI světa počítat. Smazání jich z Mých textů je možné pouze na základě Mého opětovného jich dlouhodobého pozorování, případného, na základě Mého úsudku. v současnosti je obvykle však nesleduji příliš, nebo vůbec.
	..
	Další informace například zde:
	https://jp-aktuality.proweb.cz/
	https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-a-jine-texty-clanky/9842-misa-apartheid
	..
	Informace o FAŠISMU jinde ve světě..(například) DALŠÍ FAŠISTÉ, FAŠISTKY, VE SVĚTĚ :
	  https://JesusSchool5.blogspot.com 
	..přičemž: TERORISTOU  N.1 NA ZEMI_PLANETĚ JE GROUP :
	VLADIMÍR PUTIN,  JEHO MLUVČÍ PESKOV A SPOL, SE SERGEJEM_SHOJGU, BOMBARDUJÍCÍ V SÝRII, NA UKRAJINĚ, CIVILNÍ OBJEKTY, OSTŘELUJÍC JE I BOMBARDÉRY, RAKETAMI, RODINNÉ DOMY, BYTOVÉ DOMY, SÍDLIŠTĚ, MĚSTA, V NICH ŠKOLY, NEMOCNICE, ŠKOLKY..STAROBINCE..NEBEROU SI TIHLE ŠMEJDI SERVÍTKY, AKTUÁLNĚ NECHÁVAJÍ NĚKOLIKÁTÝ DEN VYHLADOVĚT BEZ JÍDLA, BEZ VODY, BEZ ELEKTŘINY, MĚSTO MARIUPOL, NEPOVOLUJÍ DO NĚHO ANI PŘÍJEZD HUMANITÁRNÍ POMOCI, ČERVENÉHO KŘÍŽE..KDY OSTŘELUJÍ GRANÁTOMETY I MÍRUMILOVNÉ CIVILISTY, TEŘÍ SE VYSKYTNOU NA ULICI..VIZ BLIŽŠÍ INFO NAPŘÍKLAD >>ZDE: https://CulturePlus234.blogspot.com<<
	>>VLADIMÍR MICHAJLOVIČ GUNĎAJEV, NAZÝVAJÍC SE TAKÉ JMÉNEM: KIRILL<< ZRALÝ TAK I NA PSYCHIATRICKOU LÉČBU, S VYHAZOVEM JEJ Z CÍRKVE
	~~
	TOTO ZDE UVEDENO, TO JE
	,,JEN"
	VZOREC
	HOJNĚ SI NA ZEMI PLANETĚ FAŠISMU ROZVINUTÉHO.., PROVOZOVÁNÍ, PĚSTOVÁNÍ, PROJEKTOVÁNÍ, SI FAŠISMU LIDÍ DO SVÝCH KAŽDODENNÍCH AKTIVIT, DO RŮZNÝCH PLATFOREM..NAPŘÍKLAD INTERNETOVÝCH.., DO POLITIKY, DO JIMI USTANOVOVANÉ LEGISLATIVY, DO ZÁKONŮ.. TITO LIDÉ SE PŘI TOM TVÁŘÍ, VĚDOMĚ, MASKUJÍC TUTO SVOU MORÁLNÍ ZVRÁCENOST, TVÁŘÍ SE NORMÁLNĚ, JAKO BY BYLI NORMÁLNÍ. ALE NORMÁLNÍ OPRAVDU NEJSOU. VZÁJEMNĚ SE I PODPORUJOU, DĚLAJÍ S I NAPŘÍKLAD REKLAMU, A VE SVÝCH AKTIVITÁCH SE ASYMETRICKY, CO MOŽNÁ NEJNENÁPADNĚJI, DOPLŇUJÍ..DOKUD SE TO TUTLÁ, JAKMILE SE TO PROVALÍ, DĚLAJÍ TO VCELKU JIŽ NEPOKRYTĚ. HAJZLI. NO, POKUD JDE O MNE, DNE 27.3.2022 JSEM SE Z UVEDENÝCH DŮVODŮ ROZEŠEL V ŽIVOTĚ S PLATFORMOU YOUTU.BE. JEJÍ PROVOZOVATELÉ..TITO ZVRÁCENCI NECHŤ SI UVĚDOMÍ, ŽE JSEM JE CCA 50 LET NEPOTŘEBOVAL, OBEJDU SE TEDY BEZ NICH I NADÁLE..A VELMI VARUJI ŠIROKOU VEŘEJNOST PŘED JEJICH PRAKTIKAMI, KTERÉ PROVOZUJÍ MEZI SLEDOVÁNÍM VIDEÍ, NAZÝVAJÍC TO REKLAMAMI..ALE REKLAMY..NEFAŠISTICKY PSYCHO HYBRIDNÍ, KOREKTNÍ, VYPADAJÍ JINAK. TITO YoutuBERŠTÍ BY CHTĚLI PENÍZE ZA TÓ, ŽE TÓ DĚLAT NEBUDOU.. COŽ JE OVŠEM MAFIOZNÍ, V PODOBENSTVÍ INKASOVÁNÍ VÝPALNÉHO ZA KLID OD TĚCH JEJICH PSYCHO FAŠISTIC HAJZLOVIN PŘI SLEDOVÁNÍ VIDEÍ. TEDY TOHLE PODPOROVAT JAKKOLI NEHODLÁM. JE DOBRÉ, NAVRÁTIT SE K POSLECHU CD, ČI DVD, MP3.. VINILŮ..TEDY GRAMO_DESEK..OPRÁŠIT JE.. A TITO, YoutuBERŠTÍ A JEJICH FAŠISTIC SPŘÍZNĚNCI , AŤ SI NASEROU.
	S OHLEDEM NA TO, VŠAK, ŽE JDE JEN O VZOREC, TEDY NIKOLI O VÝČET VŠECH FAŠISTŮ, FAŠISTEK, VŠEHO FAŠISMU NA PLANETĚ ZEMI, JE NASNADĚ, V JAK ŽALOSTNÉM STAVU SE V TOMTO SMĚRU LIDSTVO NACHÁZÍ. 
	SOUVISEJÍCÍ INFO : >>´HUMAN_RIGHTS´>> 
	~~~
	Minimální nezabavitelná částka, aby Lidé vůbec mohli ŽÍT, bydlet, musí být stanovena na nejméně 5ti násobek současného životního minima, tedy na částku 19 tisíc korun (CZK) s každoroční valorizací. Ve skutečnosti však je koeficient nastaven Legislativně do 31.12.2021 na 2 násobek ŽM, tedy na 7600 korun měsíčně. od 1.1.2022 dvě třetiny součtu ( životní minimum 3860,-Kč+normativní náklady na bydlení, například tedy v Praze ve výši 10120,- což tedy nezabavitelnou částku minimální činí podle tohoto vzorce v roce 2022 ve výši: 9320,- Kč měsíčně..po kosmetické úpravě životního_minima od 1.4.2022 9860,-Kč(CZK). Kdo z toho poplatí nájem bytu? Se Stravou, ošacením, hygienou, a vším tím, co spadá pod pojem: LIDSKÁ DŮSTOJNOST ??!!!
	!!! NIKDO !!! VY_FAŠISTIC_HAJZLI !!!VLÁDNĚ_PARLAMENTNÍ ZA TOTO LEGISLATIVOU FAŠISTICKOU VAŠÍ, ODPOVĚDNÍ!!!
	https://portal.pohoda.cz/dane-ucetnictvi-mzdy/mzdy-a-prace/vypocet-srazek-ze-mzdy-od-roku-2022/
	Nových exekucí loni přibylo. Roste počet dluhů na osobu | Peníze.cz https://www.penize.cz/exekuce/431979-novych-exekuci-loni-pribylo-roste-pocet-dluhu-na-osobu
	Jde tedy o LIKVIDAČNÍ ZÁKON (Legislativu) Českého obyvatelstva, který se dnes již dotýká cca 0,5 MILIONU obyvatel a jejich rodin, se cca 4,5 MILIONU AKTUÁLNĚ VEDENÝCH EXEKUCÍ.
	Podívejte se, milí čtenáři, čtenářky, také například na TOHLE:
	~~
	1. https://archiv.hn.cz/c1-66248400-pavel-nemec-muz-ktery-pomohl-nastartovat-byznys-s-dluhy-stal-u-vzniku-soukromych-exekutoru-i-zvyseni-odmen-za-vymahani
	2. https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/marek-hilser_1901241832_haf
	3a. https://www.google.com/search?q=pavel+n%C4%9Bmec+exekuce&oq=Pavel+N%C4%9Bmec
	3b. https://www.bing.com/search?q=pavel+n%C4%9Bmec+exekuce&form=QBLH&sp=-1&pq=pavel&sc=0-5&qs=n&sk=&cvid=27A7517A39C443398840EF8128F13770
	4. https://www.hlidacstatu.cz/osoba/pavel-nemec
	5. https://www.hlidacstatu.cz/verejnezakazky/hledat?q=osobaiddodavatel%3Apavel-nemec
	..
	Petr Fiala (ODS): https://www.hlidacstatu.cz/hledat?q=osobaid%3Apetr-fiala
	..
	Andrej Babiš: https://www.hlidacstatu.cz/hledat?q=osobaid%3Aandrej-babis
	..
	A TITO, kteří dostali, udržují, po desetiletí, Česk národ ke dnu, na dně, kteří JEJ POTOPILI, když ti ubožáci mnozí z nás si jdou ožádat o dávky hmotné nouze například, aby měli alespoň na polévku kdesi za pětikorunu v charitě, kam si musejí dojet například v Praze MHD načerno bez lístků, protože na jízdenky MHD prostě peníze nemají, tak TITO FAŠISTÉ SADISTIČTÍ, V Čele v současnosti s Petrem Fialou z ODS, se senátem kryjícím jim TOTO, v čele s Miroslavem Vystrčilem, a Milošem Zemanem, těmto ubožákům z nás, jejich tak obětem, letos v srpnu spoluustanovili, odsouhlasili, prohlasovali, že jim tu almužnu měsíční dávek hmotné nouze, pokud nebudou mít na zaplacení pokuty, pokut, budou odejímat.

	>> ,,Hrobaříci"..>>
	>>MENTAL_FAŠISTIC_ŠUPÁCKO_VAGABUNDO_KŘIVÁCKÁ MAFIE_ČESKÁ_TELEVIZE..ČT24..>>
	ČESKÝ ROZHLAS PLUS ( ČESKÝ ROZHLAS ).. ..POVAŽUJI TENTO SUBJEKT SPOLU S JEJICH SPŘÍZNĚNCI ZA JEDNO ZE SVĚTOVÝCH EPICENTER ZLA NA PLANETĚ ZEMI, ODKUD SE ŠÍŘÍ DÁL, A TO UŽ PO MNOHO LET. JDE O TO, ŽE SI TATO ORGANIZACE, TOTO RADIO, >>HŘEJE PERSONÁLNĚ NA PRSOU HADY>>, TYPU JAN_BURDA (například), KTEŘÍ NEUSTÁLE MEZI ŘEČÍ VKLÁDAJÍ DO RÉTORIKY NECHUTNO..NECHUTNO PSYCHO MENTAL FAŠISTIC NA N´TOU, BYŤ SE SNAŽÍ TO RŮZNĚ KAMUFLOVAT, JAKOBY I SKRÝVAT. DOKUD TOTO PERSONÁLNĚ V TÉTO ORGANIZACI BUDE, TEDY DOKUD LIDÉ, KTERÉ DOPORUČUJI VE SVÉM PÍSMU NA VYHAZOV Z ČESKÉHO ROZHLASU, DOKUD NEDOJDE K PERSONÁLNÍM ZMĚNÁM, NA KTERÉ APELUJI VE SVÉM PÍSMU, V ČESKÉM ROZHLASE, NEMŮŽE SE TENTO SUBJEKT ŘADIT MEZI SLUŠNÉ. TAKTO JDE O SUBJEKT VŮČI LIDU I FAŠISTICKY NEPŘÁTELSKÝ, BYŤ TO I RŮZNĚ MASKUJE MODERÁTORSKY, RÉTORICKY, KAMUFLUJE. DRZOST TAMNÍCH ZVRÁCENCŮ NEZNÁ MEZÍ. A TOMU MUSÍ BÝT UČINĚN KONEC. NESTRPÍM FAŠISTICKÉ MANÝRY U LIDÍ V MÉDIÍCH, jejich fašistických spřízněnců(kyň). BEZ POVŠIMNUTÍ BEZTRESTNĚ I RUKOU BOŽÍ..NEBES, KOSMU.
	DÁLE JSOU MEZI NÁMI TITO MENTAL_PUTINISTICKO_FAŠISTÉ..FAŠOUNI : 
	Facebook.com ( META) NEUSTÁLE MI BLOKUJÍ FB PŘÍSPĚVKY, FB ÚČTY, NA POLITICKOU PROPUTINSKOU OBJEDNÁVKU. ZATÍMCO PUTIN JE ZNEUŽIL A ODHODIL. 
	SEZNAM.CZ, A JEJICH S NIMI Novinky.cz spolu s jejich tzv.,,reklamami" některými nejapnými, po psycho_fašistic_kreténsku
	   Blesk.cz , EuroZprávy.cz , Metro.cz, Český_rozhlas_plus se svými spřízněnci  
	 >>České seznamovací web-platformy, (kde mají pravidla interní pro inzerující nastavená taková, že nelze ani tam uvádět svůj email, svůj web, jen blokujou, a blokujou, i tamní různě inzerentky, inzerenti, se navzájem, například, obecně mohu říci, že ponejspíš všechny z těchto v ČR web_platforem jsou spíše PUTINISTICKKO_FAŠISTIC_SLÍDILSKÉ, AŽ PAK NĚJAK SEZNAMOVACÍ. 
	SPECIALITOU, MENTAL_FAŠISTICKOU, SHLEDÁVÁM WEB_PLATFORMU: KATOLICKÁ_SEZNAMKA.CZ ..CO TEN WEB MASTER SI DOVOLUJE, K JAKÉMUSI MUŽI, VZOROVÉMU, TAM, KE DNI 4.4.2022, KTERÉHO..TEDY ŽE MUŽE NAZÝVÁ AUTOMATICKY TRUBKOU.. TEDY MUSEJ SE MU MUŽI PODLÉZT POD TOUTO URÁŽKOU, DISKRIMINAČNÍ, TOMUHLE KTRETÉNOVI, POKUD CHTĚJÍ SI TAM ZAINZEROVAT, ČI SE SEZNÁMIT, TAK TOHLE JE VRCHOL FAŠISTIC AROGANCE, TY KRETÉNE SPRÁVČE Z TÉTO PLATFORMY..JDI SE VYSRAT !! A ZALEZ SI DO ŘITI SVÉ, A ZŮSTAŇ SI TAM AŽ DO TŘEBA PŘES..ALEJŮJA, MOŽNÁ I AKADEMICKEJ DEBILE.
	 TNapříklad: RANDE.CZ, provozované jakýmsi TANGER.. 
	TAK AŤ SI TO STRČEJ DO ŘITI, cca 5 Let jsem byl na  ŠTĚSTÍ.cz << , a jediné, v uplynulých letech, kdy Mi někdo napsal..odpověděl, bylo, že Mi správce zablokoval zobrazování inzerátu kvůli tomu, že jsem tam uvedl svou www_blog stránku. Tak už ani tam NEJSEM. Nejsem teď tedy na žádné, aktivně, ze seznamek. )
	dále například SEZNAMKA.CZ..mimo jiné Mi neustále prodávají například otevřené kudly, jsou fašisticky hnusní..nejen tím )
	JEDNI Z NEJVĚTŠÍCH V SOUČASNOSTI, ČESKÝCH, FAŠISTIC SVIŇ: Subjekty, působící na internetu coby web platformy pod mateřskou či sesterskou firmou Economia a.s. s jejím majitelem Zdeňkem Bakalou, tedy jde o : 
	Google.com se sídlem: Stroupežnického 17,_Praha5_Smíchov..spolu s tak i: Blogger.com, 
	YouTube.com.. ,
	 ŤIK ŤOK 

	 Aktuálně.cz .. 
	..přičemž: TERORISTOU  N.1 NA ZEMI_PLANETĚ JE GROUP :

	VLADIMÍR PUTIN,  JEHO MLUVČÍ PESKOV A SPOL, SE SERGEJEM_SHOJGU, BOMBARDUJÍCÍ V SÝRII, NA UKRAJINĚ, CIVILNÍ OBJEKTY, OSTŘELUJÍC JE I BOMBARDÉRY, RAKETAMI, RODINNÉ DOMY, BYTOVÉ DOMY, SÍDLIŠTĚ, MĚSTA, V NICH ŠKOLY, NEMOCNICE, ŠKOLKY..STAROBINCE..NEBEROU SI TIHLE ŠMEJDI SERVÍTKY, AKTUÁLNĚ NECHÁVAJÍ NĚKOLIKÁTÝ DEN VYHLADOVĚT BEZ JÍDLA, BEZ VODY, BEZ ELEKTŘINY, MĚSTO MARIUPOL, NEPOVOLUJÍ DO NĚHO ANI PŘÍJEZD HUMANITÁRNÍ POMOCI, ČERVENÉHO KŘÍŽE..KDY OSTŘELUJÍ GRANÁTOMETY I MÍRUMILOVNÉ CIVILISTY, TEŘÍ SE VYSKYTNOU NA ULICI..VIZ BLIŽŠÍ INFO NAPŘÍKLAD >>ZDE: https://CulturePlus234.blogspot.com<<
	SOUVISEJÍCÍ INFO : >>´HUMAN_RIGHTS´>> 
	>>´HUMAN_RIGHTS´>>



